
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 11.94 1.1 592 南　宗利(2) MINAMI Souki 石  川 野々市明倫高 4 1194 11.936
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 12.33 1.1 233 北村　春樹(3) KITAMURA Haruki 石  川 星稜高 5 1233 12.324
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 12.81 1.1 593 山本　悠誠(2) YAMAMOTO Yuusei 石  川 野々市明倫高 8 1281 12.805
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 14.43 1.1 215 浜本　悠太(1) HAMAMOTO Yuta 石  川 内灘中 9 1443 14.423
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 14.92 1.1 217 濱江　楽音(1) HAMAE Gakuto 石  川 内灘中 2 1492 14.918
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 15.52 1.1 242 辻井　舜亮(1) TUJII Shunsuke 石  川 内灘中 6 1552 15.512
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 失    格／不正スタート(TR16.8)238 藤島　朔也(1) FUJISHIMA Sakuya 石  川 内灘中 3
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 460 堀田　和貴(2) HOTTA Kazuki 石  川 金沢高 7
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 13.53 1.2 115 浦　勇誠(1) URA Yuusei 石  川 輪島高 7 1353 13.527
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 13.79 1.2 235 平田　璃人(1) HIRATA Rito 石  川 内灘中 2 1379 13.785
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 13.83 1.2 638 石田　琉己(1) ISHIDA　Ryuki 石  川 鶴来高 8 1383 13.83
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 13.98 1.2 240 北川　陽琉(1) KITAGAWA Haru 石  川 内灘中 6 1398 13.977
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 14.24 1.2 213 地下　大河(1) JIGE Taiga 石  川 内灘中 3 1424 14.239
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 14.37 1.2 211 中村　舜斗(1) NAKAMURA Shunto 石  川 内灘中 9 1437 14.369
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 15 1.2 216 谷口　立弥(1) TANIGUCHI Tatuya 石  川 内灘中 4 1500 14.997
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 120 正角　奏音(1) SYOUKAKU Kanato 石  川 輪島高 5
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 12.7 0.1 791 田中　颯人(2) TANAKA　Hayato 石  川 野々市明倫高 8 1270 12.697
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 12.72 0.1 209 卯坂　建琉(1) USAKA Takeru 石  川 内灘中 5 1272 12.719
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 12.87 0.1 218 松本幸太郎(1) MATSUMOTO Kotaro 石  川 内灘中 7 1287 12.865
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 12.88 0.1 591 藤　槻夫(2) FUJI  Tsukio 石  川 野々市明倫高 6 1288 12.88
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 13.13 0.1 567 小林　英太(1) KOBAYASHI Eita 石  川 金沢泉丘高 3 1313 13.13
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6 13.2 0.1 208 楽満　崚二(2) RAKUMAN Ryoji 石  川 内灘中 2 1320 13.196
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7 13.37 0.1 206 辻村　和義(1) TSUJIMURA Kazuyoshi 石  川 野田中 4 1337 13.364
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 8 13.5 0.1 465 安達　玲藍(2) ADACHI　Rea 石  川 宇ノ気中 9 1350 13.496
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1 11.73 0.8 453 東　龍月(1) HIGASHI Tatsuki 石  川 金沢商高 4 1173 11.729
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2 12.52 0.8 231 中村　虎一(2) NAKAMURA Koichi 石  川 内灘中 5 1252 12.519
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3 12.63 0.8 377 村田　義貴(1) MURARTA　Yoshiki 石  川 金沢辰巳丘高 6 1263 12.624
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4 12.73 0.8 607 今康　颯星(2) IMAYASU Hayato 石  川 北陸学院高 8 1273 12.729
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5 12.81 0.8 123 森下　正幸(1) MORISHITA Masayuki 石  川 輪島高 3 1281 12.801
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6 12.88 0.8 241 竹内　蓮樹(1) TAKEUCHI Renju 石  川 内灘中 2 1288 12.874
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 117 大北　琉絆(1) Ookita Ruki 石  川 輪島高 7
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 389 鍛冶　拓斗(1) KAJI Takuto 石  川 金沢学大附高 9
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 1 12.18 1.9 790 愛瀬　碧(2) AISE　Aoi 石  川 野々市明倫高 6 1218 12.171
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 2 12.37 1.9 397 橋田　晄太(1) HASHIDA Kota 石  川 金沢学大附高 2 1237 12.365
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 3 12.43 1.9 598 谷嵜　健吾(1) TANIZAKI Kengo 石  川 野々市明倫高 4 1243 12.43
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 4 12.55 1.9 637 山本　颯樹(2) YAMAMOTO Satsuki 石  川 鶴来高 5 1255 12.546
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 5 12.82 1.9 387 岡本　瑠珂(1) OKAMOTO Ruka 石  川 金沢学大附高 3 1282 12.819
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 欠    場 114 井筒　日陽(1) IZUTSU Hinata 石  川 輪島高 7
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 欠    場 385 中野　葉介(2) NAKANO Yosuke 石  川 金沢学大附高 8
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 欠    場 446 辰巳　月渚(2) TATSUMI Runa 石  川 金沢商高 9
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 1 11.87 2.3 376 橋場　梗(2) HASHIBA Kyou 石  川 金沢辰巳丘高 8 1187 11.862
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 2 12.07 2.3 452 若林　大和(1) WAKABAYASHI　Yamato 石  川 金沢商高 7 1207 12.068
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 3 12.15 2.3 402 宮城　和歩(1) MIYAGI Kazuho 石  川 金沢学大附高 9 1215 12.143
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 4 12.19 2.3 565 百々　夏葵(1) DODO Natsuki 石  川 金沢泉丘高 6 1219 12.185
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 5 12.21 2.3 216 出口　葵(1) DEGUCHI Ao 石  川 石川高専 4 1221 12.207
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 6 12.3 2.3 365 喜樂　翼颯 Kiraku Tsubasa 石  川 金沢龍谷高 3 1230 12.292
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 7 12.44 2.3 238 永田　雅喜 nagata masaki 石  川 白山AC 5 1244 12.433
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 失    格／不正スタート(TR16.8)116 浦　皐大(1) URA Kouta 石  川 輪島高 2
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 1 11.92 1.8 597 瀬尾　皓斗(1) SEO　Hiroto 石  川 野々市明倫高 6 1192 11.92
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 2 12.01 1.8 534 北村　和也 KITAMURA Kazuya 石  川 石川ﾏｽﾀｰｽﾞ 8 1201 12.001
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 3 12.06 1.8 619 三輪　勇輔(2) MIWA Yusuke 石  川 北陸学院高 2 1206 12.058
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 4 12.07 1.8 569 窪田　陽(1) KUBOTA Haru 石  川 金沢泉丘高 7 1207 12.066
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 5 12.23 1.8 238 林島　由弥(2) HAYASHIJIMA Yuya 石  川 金沢工業大 9 1223 12.226
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 6 12.26 1.8 364 松井　珀侑(1) Matsui Haku 石  川 金沢龍谷高 3 1226 12.258
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 7 12.48 1.8 237 河合　亮(2) KAWAI Ryo 石  川 金沢工業大 5 1248 12.474
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 欠    場 119 紺谷　青流(1) KONTANI　Seiryuu 石  川 輪島高 4
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 1 11.49 1 272 田中　陸斗(1) TANAKA Rikuto 石  川 星稜高 2 1149 11.486
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 2 11.51 1 367 河合　智史 KAWAI　Satoshi 石  川 SK unite 4 1151 11.507
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 3 11.95 1 225 田屋虎次郎(3) TAYA Kojiro 石  川 内灘中 1 1195 11.947
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 4 11.97 1 450 廣瀬　隼都(2) HIROSE　Hayato 石  川 金沢商高 3 1197 11.966
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 5 12.02 1 635 玉城　志琉(2) TAMAKI Shiryu 石  川 鶴来高 8 1202 12.016
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 6 12.03 1 567 井上　智晴 Inoue Tomoharu 石  川 金沢AC 6 1203 12.022
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 7 12.05 1 251 舩木　清睦(2) FUNAKI Kiyomu 石  川 星稜高 7 1205 12.042
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 8 12.43 1 240 美谷　健太(2) MITANI Kenta 石  川 金沢工業大 9 1243 12.424
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 欠    場 238 南　かまち(2) MINAMI　Kamachi 石  川 星稜高 5
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 1 11.65 1.2 483 中田　大護(1) NAKATA Daigo 石  川 金沢高 1 1165 11.644
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 2 11.66 1.2 476 西本　彩人(1) NISHIMOTO Ayato 石  川 金沢高 4 1166 11.651
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 3 11.7 1.2 393 竹中　遥空(1) TAKENAKA Haruku 石  川 金沢学大附高 9 1170 11.7
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 4 11.72 1.2 372 山本　健吾 YAMAMOTO Kengo 石  川 SK unite 8 1172 11.714
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 5 11.73 1.2 3004 白山　英汰(3) SHIRAYAMA Eita 石  川 金沢学大附中 6 1173 11.722
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 6 11.74 1.2 445 藤森　陽生(2) HUZIMORI　Haruki 石  川 金沢商高 7 1174 11.734
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 7 11.83 1.2 618 又吉　悠斗(2) MATAYOSHI Yuto 石  川 北陸学院高 3 1183 11.821
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 欠    場 225 丸山　英嗣(3) MARUYAMA Eiji 石  川 金沢工業大 2
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ9組 欠    場 451 紺井　陽翔(1) KONI　Haruto 石  川 金沢商高 5
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 1 11.33 2.4 275 濱野　翔琉(1) HAMANO Kakeru 石  川 星稜高 3 1133 11.33
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 2 11.38 2.4 610 奥村　暁(2) OKUMURA Aki 石  川 北陸学院高 1 1138 11.373
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 3 11.43 2.4 401 松田　英史(1) MATUDA Hidehumi 石  川 金沢学大附高 7 1143 11.43
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 4 11.6 2.4 247 寺下　昊希(2) TERASHITA Koki 石  川 星稜高 2 1160 11.593
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 5 11.74 2.4 361 中田　健太 NAKADA Kenta 石  川 SK unite 8 1174 11.739
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 6 11.76 2.4 616 中田　宙輝(2) NAKADA Hiroki 石  川 北陸学院高 4 1176 11.753
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 7 12.01 2.4 370 長田　羚央 Nagata Reo 石  川 金沢龍谷高 5 1201 12.006
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 失    格／不正スタート(TR16.8)242 鈴木　綾太(2) SUZUKI Ayata 石  川 星稜高 6
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ10組 欠    場 383 井山　憂我(2) IYAMA Yuga 石  川 金沢学大附高 9
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ11組 1 11.52 0.3 134 田村　太樹(1) Tamura Taiki 新  潟 金沢学院大 1 1152 11.512
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ11組 2 11.53 0.3 615 鶴賀　龍生(2) TSURUGA Ryuki 石  川 北陸学院高 9 1153 11.527
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ11組 3 11.6 0.3 463 松原　仙之介(2) MATSUBARA Sennosuke 石  川 金沢高 2 1160 11.595
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ11組 4 11.61 0.3 268 吉村　朔太朗(1) YOSHIMURA Sakutaro 石  川 星稜高 6 1161 11.609
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ11組 5 11.65 0.3 223 蓑輪　斗亜(3) MINOWA Toa 石  川 金沢北陵高 7 1165 11.641
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ11組 6 11.7 0.3 201 奥野　沢(2) OKUNO Sawa 石  川 内灘中 3 1170 11.697
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ11組 7 11.77 0.3 562 尾島　英太(1) OJIMA Eita 石  川 金沢泉丘高 4 1177 11.766
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ11組 8 11.93 0.3 252 赤松　由規(2) AKAMATSU Yoshinori 石  川 星稜高 8 1193 11.927
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ11組 欠    場 200 北西　大希 KITANISHI　Daiki 石  川 ｲﾝｸﾞ建築設計 5



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ12組 1 11.39 0.6 139 長浜　晴輝(1) Nagahama Haruki 石  川 金沢学院大 8 1139 11.388
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ12組 2 11.5 0.6 606 浅井　颯太(2) ASAI Souta 石  川 北陸学院高 4 1150 11.491
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ12組 3 11.53 0.6 449 小浦　晃輝(2) KORA　Koki 石  川 金沢商高 7 1153 11.53
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ12組 4 11.6 0.6 174 鈴木　竜晟(2) SUZUKI Ryosei 石  川 金沢星稜大 6 1160 11.591
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ12組 5 11.61 0.6 477 中野　拓(1) NAKANO Takumi 石  川 金沢高 5 1161 11.607
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ12組 6 11.66 0.6 459 串田　煌(2) KUSHIDA Kou 石  川 金沢高 1 1166 11.651
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ12組 7 11.71 0.6 368 稲荷　叶流 INARI　KANARU 石  川 金沢龍谷高 3 1171 11.705
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ12組 8 11.91 0.6 812 前田　庸介(2) MAEDA Yosuke 石  川 金沢工業大 9 1191 11.903
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ12組 9 12.13 0.6 229 八幡　聖羽(3) YAHATA Seiha 石  川 内灘中 2 1213 12.123
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ13組 1 11.42 1.9 259 小菱　桜雅(1) KOBISHI Ouga 石  川 星稜高 5 1142 11.419
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ13組 2 11.43 1.9 494 亀沢　成矢(1) KAMEZAWA Seiya 石  川 金沢星稜大 3 1143 11.429
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ13組 3 11.44 1.9 391 城戸　優我(1) KIDO Yuga 石  川 金沢学大附高 2 1144 11.439
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ13組 4 11.45 1.9 2459 松本　泰知(2) MATSUMOTO Taichi 石  川 清泉中 4 1145 11.446
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ13組 5 11.52 1.9 382 朝倉　脩心(2) ASAKURA Yusin 石  川 金沢学大附高 7 1152 11.518
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ13組 6 11.62 1.9 263 吉森　匠柾(1) YOSHIMORI Takuma 石  川 星稜高 9 1162 11.616
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ13組 7 11.74 1.9 109 京谷　天翔(2) Kyoutani Tenshou 富  山 金沢学院大 8 1174 11.731
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ13組 欠    場 234 原山　風優人(2) HARAYAMA Huyuto 石  川 金沢工業大 1
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ13組 欠    場 473 佐野　司(1) SANO Tsukasa 石  川 金沢高 6
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ14組 1 11.21 -0.7 474 安田　信志(2) YASUTA Shinji 石  川 金沢工業大 5 1121 11.204
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ14組 2 11.31 -0.7 119 伊藤　真幸(3) ITO Masayuki 石  川 光野中 6 1131 11.304
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ14組 3 11.45 -0.7 8 大橋　凌輔 OHASHI Ryosuke 石  川 石川陸協 2 1145 11.448
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ14組 4 11.52 -0.7 168 寺山　蓮(3) TERAYAMA Ren 石  川 金沢星稜大 7 1152 11.513
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ14組 5 11.56 -0.7 625 平田　空歩(1) HIRATA Kufu 石  川 北陸学院高 3 1156 11.555
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ14組 6 11.59 -0.7 30 重谷　将司 OMOYA Masashi 石  川 石川陸協 8 1159 11.588
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ14組 7 11.6 -0.7 260 楠　知隼(1) KUSUNOKI Haruto 石  川 星稜高 9 1160 11.594
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ14組 8 12.04 -0.7 248 川村　亮太(2) KAWAMURA Ryota 石  川 星稜高 1 1204 12.039
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ14組 欠    場 474 北井　志真(1) KITAI Yukimasa 石  川 金沢高 4
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ15組 1 11.05 0.4 59 北野　哲平(3) KITANO Teppei 石  川 北星中 7 1105 11.049
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ15組 2 11.1 0.4 115 森　雷(2) Mori Azuma 富  山 金沢学院大 6 1110 11.093
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ15組 3 11.29 0.4 4434 岡室　憲明 OKAMURO Noriaki 北海道 DAC 5 1129 11.284
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ15組 4 11.33 0.4 614 津田　珠安(2) TSUDA Juan 石  川 北陸学院高 3 1133 11.328
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ15組 5 11.44 0.4 100 本郷　晃紀(4) Hougou Kouki 石  川 金沢学院大 1 1144 11.438
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ15組 6 11.62 0.4 499 武田　輝(1) TAKEDA Hikaru 富  山 金沢星稜大 2 1162 11.613
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ15組 7 11.64 0.4 612 所村　遥哉(2) SYOMURA Haruya 石  川 北陸学院高 8 1164 11.635
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ15組 8 11.67 0.4 140 中村　悠翔(1) Nakamura Yuto 富  山 金沢学院大 4 1167 11.668
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ15組 欠    場 371 井筒　洸伸 IDUTSU　KOSHIN 石  川 金沢龍谷高 9
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ16組 1 10.98 0 253 直江　健之介(2) NAOE Kennosuke 石  川 星稜高 5 1098 10.978
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ16組 2 11.01 0 469 山本　真輝(2) YAMAMOTO Masaki 石  川 金沢高 4 1101 11.008
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ16組 3 11.03 0 111 渡會　皐(3) WATARAI Satsuki 石  川 泉中 8 1103 11.028
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ16組 4 11.09 0 111 関　陽也(2) Seki Haruya 石  川 金沢学院大 3 1109 11.084
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ16組 5 11.15 0 255 横川　徹成(2) YOKOGAWA Tessho 石  川 星稜高 2 1115 11.143
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ16組 6 11.28 0 198 黒田　博貴 KURODA　Hiroki 石  川 ｲﾝｸﾞ建築設計 6 1128 11.275
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ16組 7 11.44 0 274 菊田　楓(1) KIKUDA Kaede 石  川 星稜高 1 1144 11.433
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ16組 8 12.31 0 279 大松　和貴(1) OMATSU Kazuki 石  川 星稜高 9 1231 12.307
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ16組 欠    場 468 勝井　大悟(2) KATSUI Daigo 石  川 金沢高 7
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ17組 1 10.61 -0.8 644 岩崎　浩太郎 KOTARO Iwaski 福  井 ﾕﾃｨｯｸ 2 1061 10.61
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ17組 2 10.68 -0.8 201 川崎　彰悟 KAWASAKI　Syogo 石  川 ｲﾝｸﾞ建築設計 6 1068 10.677
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ17組 3 10.85 -0.8 114 新田　響(2) Nitta Hibiki 石  川 金沢学院大 8 1085 10.843
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ17組 4 10.9 -0.8 500 西澤　駿馬(1) NISHIZAWA Shunma 石  川 金沢星稜大 3 1090 10.899
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ17組 5 10.99 -0.8 400 橋本　光平 HASHIMOTO　Kohei 石  川 VOLIST 9 1099 10.988
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ17組 6 11.02 -0.8 231 能澤　壮太(3) NOZAWA Sota 石  川 星稜高 1 1102 11.012
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ17組 7 11.09 -0.8 404 水内　大祐 MIZUUCHI　Daisuke 石  川 VOLIST 5 1109 11.088
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ17組 欠    場 232 木下　淑仁(3) KINOSHITA Toshihito 石  川 星稜高 4
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ17組 欠    場 278 清水　空跳(1) SHIMIZU Sorato 石  川 星稜高 7
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ18組 1 11.3 -1.6 618 長谷川　大 石  川 石川陸協 9 1130 11.296
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ18組 2 11.34 -1.6 105 北野　峻英 福  井 藤島高 2 1134 11.335
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ18組 3 11.63 -1.6 114 和田　一真(J2) WADA Kazuma 石  川 能登B.A.C 4 1163 11.622
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ18組 4 11.72 -1.6 110 花森　一心(J3) HANAMORI Issin 石  川 能登B.A.C 6 1172 11.719
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ18組 5 11.74 -1.6 5069 前田　裕太 MAEDA Yuta 三  重 TRIBE 5 1174 11.735
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ18組 6 11.86 -1.6 112 大澤　奏央(J2) OOSAWA Sou 石  川 能登B.A.C 3 1186 11.854
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ18組 7 12.63 -1.6 113 大澤　功央(J2) OOSAWA Kou 石  川 能登B.A.C 7 1263 12.625
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ18組 8 12.7 -1.6 115 和田　拓(J1) WADA Taku 石  川 能登B.A.C 8 1270 12.7



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 10.61 -0.8 644 岩崎　浩太郎 KOTARO Iwaski 福  井 ﾕﾃｨｯｸ 2 1061 10.61
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 10.68 -0.8 201 川崎　彰悟 KAWASAKI　Syogo 石  川 ｲﾝｸﾞ建築設計 6 1068 10.677
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 10.85 -0.8 114 新田　響(2) Nitta Hibiki 石  川 金沢学院大 8 1085 10.843
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 10.9 -0.8 500 西澤　駿馬(1) NISHIZAWA Shunma 石  川 金沢星稜大 3 1090 10.899
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 10.98 0 253 直江　健之介(2) NAOE Kennosuke 石  川 星稜高 5 1098 10.978
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 10.99 -0.8 400 橋本　光平 HASHIMOTO　Kohei 石  川 VOLIST 9 1099 10.988
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 11.01 0 469 山本　真輝(2) YAMAMOTO Masaki 石  川 金沢高 4 1101 11.008
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 11.02 -0.8 231 能澤　壮太(3) NOZAWA Sota 石  川 星稜高 1 1102 11.012
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 11.03 0 111 渡會　皐(3) WATARAI Satsuki 石  川 泉中 8 1103 11.028
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果10 11.05 0.4 59 北野　哲平(3) KITANO Teppei 石  川 北星中 7 1105 11.049
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果11 11.09 0 111 関　陽也(2) Seki Haruya 石  川 金沢学院大 3 1109 11.084
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果12 11.09 -0.8 404 水内　大祐 MIZUUCHI　Daisuke 石  川 VOLIST 5 1109 11.088
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果13 11.1 0.4 115 森　雷(2) Mori Azuma 富  山 金沢学院大 6 1110 11.093
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果14 11.15 0 255 横川　徹成(2) YOKOGAWA Tessho 石  川 星稜高 2 1115 11.143
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果15 11.21 -0.7 474 安田　信志(2) YASUTA Shinji 石  川 金沢工業大 5 1121 11.204
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果16 11.28 0 198 黒田　博貴 KURODA　Hiroki 石  川 ｲﾝｸﾞ建築設計 6 1128 11.275
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果17 11.29 0.4 4434 岡室　憲明 OKAMURO Noriaki 北海道 DAC 5 1129 11.284
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果18 11.3 -1.6 618 長谷川　大 石  川 石川陸協 9 1130 11.296
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果19 11.31 -0.7 119 伊藤　真幸(3) ITO Masayuki 石  川 光野中 6 1131 11.304
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果20 11.33 0.4 614 津田　珠安(2) TSUDA Juan 石  川 北陸学院高 3 1133 11.328
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果21 11.33 2.4 275 濱野　翔琉(1) HAMANO Kakeru 石  川 星稜高 3 1133 11.33
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果22 11.34 -1.6 105 北野　峻英 福  井 藤島高 2 1134 11.335
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果23 11.38 2.4 610 奥村　暁(2) OKUMURA Aki 石  川 北陸学院高 1 1138 11.373
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果24 11.39 0.6 139 長浜　晴輝(1) Nagahama Haruki 石  川 金沢学院大 8 1139 11.388
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果25 11.42 1.9 259 小菱　桜雅(1) KOBISHI Ouga 石  川 星稜高 5 1142 11.419
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果26 11.43 1.9 494 亀沢　成矢(1) KAMEZAWA Seiya 石  川 金沢星稜大 3 1143 11.429
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果27 11.43 2.4 401 松田　英史(1) MATUDA Hidehumi 石  川 金沢学大附高 7 1143 11.43
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果28 11.44 0 274 菊田　楓(1) KIKUDA Kaede 石  川 星稜高 1 1144 11.433
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果29 11.44 0.4 100 本郷　晃紀(4) Hougou Kouki 石  川 金沢学院大 1 1144 11.438
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果30 11.44 1.9 391 城戸　優我(1) KIDO Yuga 石  川 金沢学大附高 2 1144 11.439
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果31 11.45 1.9 2459 松本　泰知(2) MATSUMOTO Taichi 石  川 清泉中 4 1145 11.446
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果32 11.45 -0.7 8 大橋　凌輔 OHASHI Ryosuke 石  川 石川陸協 2 1145 11.448
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果33 11.49 1 272 田中　陸斗(1) TANAKA Rikuto 石  川 星稜高 2 1149 11.486
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果34 11.5 0.6 606 浅井　颯太(2) ASAI Souta 石  川 北陸学院高 4 1150 11.491
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果35 11.51 1 367 河合　智史 KAWAI　Satoshi 石  川 SK unite 4 1151 11.507
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果36 11.52 0.3 134 田村　太樹(1) Tamura Taiki 新  潟 金沢学院大 1 1152 11.512
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果37 11.52 -0.7 168 寺山　蓮(3) TERAYAMA Ren 石  川 金沢星稜大 7 1152 11.513
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果38 11.52 1.9 382 朝倉　脩心(2) ASAKURA Yusin 石  川 金沢学大附高 7 1152 11.518
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果39 11.53 0.3 615 鶴賀　龍生(2) TSURUGA Ryuki 石  川 北陸学院高 9 1153 11.527
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果40 11.53 0.6 449 小浦　晃輝(2) KORA　Koki 石  川 金沢商高 7 1153 11.53
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果41 11.56 -0.7 625 平田　空歩(1) HIRATA Kufu 石  川 北陸学院高 3 1156 11.555
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果42 11.59 -0.7 30 重谷　将司 OMOYA Masashi 石  川 石川陸協 8 1159 11.588
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果43 11.6 0.6 174 鈴木　竜晟(2) SUZUKI Ryosei 石  川 金沢星稜大 6 1160 11.591
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果44 11.6 2.4 247 寺下　昊希(2) TERASHITA Koki 石  川 星稜高 2 1160 11.593
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果45 11.6 -0.7 260 楠　知隼(1) KUSUNOKI Haruto 石  川 星稜高 9 1160 11.594
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果46 11.6 0.3 463 松原　仙之介(2) MATSUBARA Sennosuke 石  川 金沢高 2 1160 11.595
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果47 11.61 0.6 477 中野　拓(1) NAKANO Takumi 石  川 金沢高 5 1161 11.607
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果48 11.61 0.3 268 吉村　朔太朗(1) YOSHIMURA Sakutaro 石  川 星稜高 6 1161 11.609
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果49 11.62 0.4 499 武田　輝(1) TAKEDA Hikaru 富  山 金沢星稜大 2 1162 11.613
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果50 11.62 1.9 263 吉森　匠柾(1) YOSHIMORI Takuma 石  川 星稜高 9 1162 11.616
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果51 11.63 -1.6 114 和田　一真(J2) WADA Kazuma 石  川 能登B.A.C 4 1163 11.622
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果52 11.64 0.4 612 所村　遥哉(2) SYOMURA Haruya 石  川 北陸学院高 8 1164 11.635
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果53 11.65 0.3 223 蓑輪　斗亜(3) MINOWA Toa 石  川 金沢北陵高 7 1165 11.641
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果54 11.65 1.2 483 中田　大護(1) NAKATA Daigo 石  川 金沢高 1 1165 11.644
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果55 11.66 1.2 476 西本　彩人(1) NISHIMOTO Ayato 石  川 金沢高 4 1166 11.651
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果55 11.66 0.6 459 串田　煌(2) KUSHIDA Kou 石  川 金沢高 1 1166 11.651
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果57 11.67 0.4 140 中村　悠翔(1) Nakamura Yuto 富  山 金沢学院大 4 1167 11.668
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果58 11.7 0.3 201 奥野　沢(2) OKUNO Sawa 石  川 内灘中 3 1170 11.697
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果59 11.7 1.2 393 竹中　遥空(1) TAKENAKA Haruku 石  川 金沢学大附高 9 1170 11.7
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果60 11.71 0.6 368 稲荷　叶流 INARI　KANARU 石  川 金沢龍谷高 3 1171 11.705
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果61 11.72 1.2 372 山本　健吾 YAMAMOTO Kengo 石  川 SK unite 8 1172 11.714
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果62 11.72 -1.6 110 花森　一心(J3) HANAMORI Issin 石  川 能登B.A.C 6 1172 11.719
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果63 11.73 1.2 3004 白山　英汰(3) SHIRAYAMA Eita 石  川 金沢学大附中 6 1173 11.722
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果64 11.73 0.8 453 東　龍月(1) HIGASHI Tatsuki 石  川 金沢商高 4 1173 11.729
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果65 11.74 1.9 109 京谷　天翔(2) Kyoutani Tenshou 富  山 金沢学院大 8 1174 11.731
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果66 11.74 1.2 445 藤森　陽生(2) HUZIMORI　Haruki 石  川 金沢商高 7 1174 11.734
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果67 11.74 -1.6 5069 前田　裕太 MAEDA Yuta 三  重 TRIBE 5 1174 11.735
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果68 11.74 2.4 361 中田　健太 NAKADA Kenta 石  川 SK unite 8 1174 11.739
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果69 11.76 2.4 616 中田　宙輝(2) NAKADA Hiroki 石  川 北陸学院高 4 1176 11.753
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果70 11.77 0.3 562 尾島　英太(1) OJIMA Eita 石  川 金沢泉丘高 4 1177 11.766
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果71 11.83 1.2 618 又吉　悠斗(2) MATAYOSHI Yuto 石  川 北陸学院高 3 1183 11.821
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果72 11.86 -1.6 112 大澤　奏央(J2) OOSAWA Sou 石  川 能登B.A.C 3 1186 11.854
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果73 11.87 2.3 376 橋場　梗(2) HASHIBA Kyou 石  川 金沢辰巳丘高 8 1187 11.862
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果74 11.91 0.6 812 前田　庸介(2) MAEDA Yosuke 石  川 金沢工業大 9 1191 11.903
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果75 11.92 1.8 597 瀬尾　皓斗(1) SEO　Hiroto 石  川 野々市明倫高 6 1192 11.92
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果76 11.93 0.3 252 赤松　由規(2) AKAMATSU Yoshinori 石  川 星稜高 8 1193 11.927
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果77 11.94 1.1 592 南　宗利(2) MINAMI Souki 石  川 野々市明倫高 4 1194 11.936
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果78 11.95 1 225 田屋虎次郎(3) TAYA Kojiro 石  川 内灘中 1 1195 11.947
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果79 11.97 1 450 廣瀬　隼都(2) HIROSE　Hayato 石  川 金沢商高 3 1197 11.966
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果80 12.01 1.8 534 北村　和也 KITAMURA Kazuya 石  川 石川ﾏｽﾀｰｽﾞ 8 1201 12.001
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果81 12.01 2.4 370 長田　羚央 Nagata Reo 石  川 金沢龍谷高 5 1201 12.006
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果82 12.02 1 635 玉城　志琉(2) TAMAKI Shiryu 石  川 鶴来高 8 1202 12.016
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果83 12.03 1 567 井上　智晴 Inoue Tomoharu 石  川 金沢AC 6 1203 12.022
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果84 12.04 -0.7 248 川村　亮太(2) KAWAMURA Ryota 石  川 星稜高 1 1204 12.039
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果85 12.05 1 251 舩木　清睦(2) FUNAKI Kiyomu 石  川 星稜高 7 1205 12.042
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果86 12.06 1.8 619 三輪　勇輔(2) MIWA Yusuke 石  川 北陸学院高 2 1206 12.058
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果87 12.07 1.8 569 窪田　陽(1) KUBOTA Haru 石  川 金沢泉丘高 7 1207 12.066
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果88 12.07 2.3 452 若林　大和(1) WAKABAYASHI　Yamato 石  川 金沢商高 7 1207 12.068
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果89 12.13 0.6 229 八幡　聖羽(3) YAHATA Seiha 石  川 内灘中 2 1213 12.123
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果90 12.15 2.3 402 宮城　和歩(1) MIYAGI Kazuho 石  川 金沢学大附高 9 1215 12.143
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果91 12.18 1.9 790 愛瀬　碧(2) AISE　Aoi 石  川 野々市明倫高 6 1218 12.171
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果92 12.19 2.3 565 百々　夏葵(1) DODO Natsuki 石  川 金沢泉丘高 6 1219 12.185
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果93 12.21 2.3 216 出口　葵(1) DEGUCHI Ao 石  川 石川高専 4 1221 12.207
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果94 12.23 1.8 238 林島　由弥(2) HAYASHIJIMA Yuya 石  川 金沢工業大 9 1223 12.226
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果95 12.26 1.8 364 松井　珀侑(1) Matsui Haku 石  川 金沢龍谷高 3 1226 12.258
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果96 12.3 2.3 365 喜樂　翼颯 Kiraku Tsubasa 石  川 金沢龍谷高 3 1230 12.292
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果97 12.31 0 279 大松　和貴(1) OMATSU Kazuki 石  川 星稜高 9 1231 12.307
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果98 12.33 1.1 233 北村　春樹(3) KITAMURA Haruki 石  川 星稜高 5 1233 12.324
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果99 12.37 1.9 397 橋田　晄太(1) HASHIDA Kota 石  川 金沢学大附高 2 1237 12.365
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果100 12.43 1 240 美谷　健太(2) MITANI Kenta 石  川 金沢工業大 9 1243 12.424
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果101 12.43 1.9 598 谷嵜　健吾(1) TANIZAKI Kengo 石  川 野々市明倫高 4 1243 12.43
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果102 12.44 2.3 238 永田　雅喜 nagata masaki 石  川 白山AC 5 1244 12.433
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果103 12.48 1.8 237 河合　亮(2) KAWAI Ryo 石  川 金沢工業大 5 1248 12.474
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果104 12.52 0.8 231 中村　虎一(2) NAKAMURA Koichi 石  川 内灘中 5 1252 12.519



男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果105 12.55 1.9 637 山本　颯樹(2) YAMAMOTO Satsuki 石  川 鶴来高 5 1255 12.546
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果106 12.63 0.8 377 村田　義貴(1) MURARTA　Yoshiki 石  川 金沢辰巳丘高 6 1263 12.624
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果107 12.63 -1.6 113 大澤　功央(J2) OOSAWA Kou 石  川 能登B.A.C 7 1263 12.625
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果108 12.7 0.1 791 田中　颯人(2) TANAKA　Hayato 石  川 野々市明倫高 8 1270 12.697
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果109 12.7 -1.6 115 和田　拓(J1) WADA Taku 石  川 能登B.A.C 8 1270 12.7
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果110 12.72 0.1 209 卯坂　建琉(1) USAKA Takeru 石  川 内灘中 5 1272 12.719
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果111 12.73 0.8 607 今康　颯星(2) IMAYASU Hayato 石  川 北陸学院高 8 1273 12.729
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果112 12.81 0.8 123 森下　正幸(1) MORISHITA Masayuki 石  川 輪島高 3 1281 12.801
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果113 12.81 1.1 593 山本　悠誠(2) YAMAMOTO Yuusei 石  川 野々市明倫高 8 1281 12.805
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果114 12.82 1.9 387 岡本　瑠珂(1) OKAMOTO Ruka 石  川 金沢学大附高 3 1282 12.819
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果115 12.87 0.1 218 松本幸太郎(1) MATSUMOTO Kotaro 石  川 内灘中 7 1287 12.865
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果116 12.88 0.8 241 竹内　蓮樹(1) TAKEUCHI Renju 石  川 内灘中 2 1288 12.874
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果117 12.88 0.1 591 藤　槻夫(2) FUJI  Tsukio 石  川 野々市明倫高 6 1288 12.88
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果118 13.13 0.1 567 小林　英太(1) KOBAYASHI Eita 石  川 金沢泉丘高 3 1313 13.13
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果119 13.2 0.1 208 楽満　崚二(2) RAKUMAN Ryoji 石  川 内灘中 2 1320 13.196
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果120 13.37 0.1 206 辻村　和義(1) TSUJIMURA Kazuyoshi 石  川 野田中 4 1337 13.364
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果121 13.5 0.1 465 安達　玲藍(2) ADACHI　Rea 石  川 宇ノ気中 9 1350 13.496
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果122 13.53 1.2 115 浦　勇誠(1) URA Yuusei 石  川 輪島高 7 1353 13.527
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果123 13.79 1.2 235 平田　璃人(1) HIRATA Rito 石  川 内灘中 2 1379 13.785
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果124 13.83 1.2 638 石田　琉己(1) ISHIDA　Ryuki 石  川 鶴来高 8 1383 13.83
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果125 13.98 1.2 240 北川　陽琉(1) KITAGAWA Haru 石  川 内灘中 6 1398 13.977
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果126 14.24 1.2 213 地下　大河(1) JIGE Taiga 石  川 内灘中 3 1424 14.239
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果127 14.37 1.2 211 中村　舜斗(1) NAKAMURA Shunto 石  川 内灘中 9 1437 14.369
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果128 14.43 1.1 215 浜本　悠太(1) HAMAMOTO Yuta 石  川 内灘中 9 1443 14.423
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果129 14.92 1.1 217 濱江　楽音(1) HAMAE Gakuto 石  川 内灘中 2 1492 14.918
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果130 15 1.2 216 谷口　立弥(1) TANIGUCHI Tatuya 石  川 内灘中 4 1500 14.997
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果131 15.52 1.1 242 辻井　舜亮(1) TUJII Shunsuke 石  川 内灘中 6 1552 15.512
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 失    格／不正スタート(TR16.8)238 藤島　朔也(1) FUJISHIMA Sakuya 石  川 内灘中 3
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 失    格／不正スタート(TR16.8)116 浦　皐大(1) URA Kouta 石  川 輪島高 2
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 失    格／不正スタート(TR16.8)242 鈴木　綾太(2) SUZUKI Ayata 石  川 星稜高 6
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 460 堀田　和貴(2) HOTTA Kazuki 石  川 金沢高 7
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 120 正角　奏音(1) SYOUKAKU Kanato 石  川 輪島高 5
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 117 大北　琉絆(1) Ookita Ruki 石  川 輪島高 7
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 389 鍛冶　拓斗(1) KAJI Takuto 石  川 金沢学大附高 9
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 114 井筒　日陽(1) IZUTSU Hinata 石  川 輪島高 7
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 385 中野　葉介(2) NAKANO Yosuke 石  川 金沢学大附高 8
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 446 辰巳　月渚(2) TATSUMI Runa 石  川 金沢商高 9
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 119 紺谷　青流(1) KONTANI　Seiryuu 石  川 輪島高 4
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 238 南　かまち(2) MINAMI　Kamachi 石  川 星稜高 5
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 225 丸山　英嗣(3) MARUYAMA Eiji 石  川 金沢工業大 2
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 451 紺井　陽翔(1) KONI　Haruto 石  川 金沢商高 5
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 383 井山　憂我(2) IYAMA Yuga 石  川 金沢学大附高 9
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 200 北西　大希 KITANISHI　Daiki 石  川 ｲﾝｸﾞ建築設計 5
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 234 原山　風優人(2) HARAYAMA Huyuto 石  川 金沢工業大 1
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 473 佐野　司(1) SANO Tsukasa 石  川 金沢高 6
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 474 北井　志真(1) KITAI Yukimasa 石  川 金沢高 4
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 371 井筒　洸伸 IDUTSU　KOSHIN 石  川 金沢龍谷高 9
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 468 勝井　大悟(2) KATSUI Daigo 石  川 金沢高 7
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 232 木下　淑仁(3) KINOSHITA Toshihito 石  川 星稜高 4
男子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 278 清水　空跳(1) SHIMIZU Sorato 石  川 星稜高 7



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 16.1 -0.8 1026 東藤　魁杜(5) TOUDOU Kaito 石  川 ゼブラン 4 1610 16.094
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 16.34 -0.8 1032 梅岡　朔太郎(4) UMEOKA Sakutarou 石  川 ゼブラン 9 1634 16.334
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 17.11 -0.8 1053 郡　大翔(5) KORI Hiroto 石  川 ゼブラン 5 1711 17.109
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 17.14 -0.8 1058 冨田　蒼佑(4) TOMITA Sousuke 石  川 ゼブラン 3 1714 17.133
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 18.17 -0.8 1055 郡　渉真(3) KORI Syouma 石  川 ゼブラン 8 1817 18.163
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 18.84 -0.8 1056 出島　櫂士(4) DEJIMA Kaito 石  川 ゼブラン 7 1884 18.838
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7 21.76 -0.8 1057 出島　稜久(2) DEJIMA Riku 石  川 ゼブラン 6 2176 21.76
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 1059 畑谷　悠成(2) HATATANI Yusei 石  川 ゼブラン 2
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 14.12 0.5 704 永井　聖(6) NAGAI Sei 石  川 ゼブラン 6 1412 14.112
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 14.56 0.5 705 道上　緑青(6) MICHIKAMI Ryokusei 石  川 ゼブラン 3 1456 14.551
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 15.17 0.5 1018 友安　栄太(6) TOMOYASU Eita 石  川 ゼブラン 9 1517 15.169
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 15.19 0.5 1030 寄田　倖一郎(4) YORITA Kouichirou 石  川 ゼブラン 2 1519 15.181
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 15.65 0.5 1034 植村　隼輝(4) UEMURA Syunki 石  川 ゼブラン 4 1565 15.649
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 15.76 0.5 1022 櫻井　大和(5) SAKURAI　Yamato 石  川 ゼブラン 5 1576 15.753
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 16.61 0.5 1025 藤井　章太朗(5) HUJII Syoutarou 石  川 ゼブラン 7 1661 16.602
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 1051 酒井　新(6) SAKAI Sin 石  川 ゼブラン 8
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 14.12 0.5 704 永井　聖(6) NAGAI Sei 石  川 ゼブラン 6 1412 14.112
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 14.56 0.5 705 道上　緑青(6) MICHIKAMI Ryokusei 石  川 ゼブラン 3 1456 14.551
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 15.17 0.5 1018 友安　栄太(6) TOMOYASU Eita 石  川 ゼブラン 9 1517 15.169
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 15.19 0.5 1030 寄田　倖一郎(4) YORITA Kouichirou 石  川 ゼブラン 2 1519 15.181
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 15.65 0.5 1034 植村　隼輝(4) UEMURA Syunki 石  川 ゼブラン 4 1565 15.649
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 15.76 0.5 1022 櫻井　大和(5) SAKURAI　Yamato 石  川 ゼブラン 5 1576 15.753
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 16.1 -0.8 1026 東藤　魁杜(5) TOUDOU Kaito 石  川 ゼブラン 4 1610 16.094
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 16.34 -0.8 1032 梅岡　朔太郎(4) UMEOKA Sakutarou 石  川 ゼブラン 9 1634 16.334
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 16.61 0.5 1025 藤井　章太朗(5) HUJII Syoutarou 石  川 ゼブラン 7 1661 16.602
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果10 17.11 -0.8 1053 郡　大翔(5) KORI Hiroto 石  川 ゼブラン 5 1711 17.109
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果11 17.14 -0.8 1058 冨田　蒼佑(4) TOMITA Sousuke 石  川 ゼブラン 3 1714 17.133
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果12 18.17 -0.8 1055 郡　渉真(3) KORI Syouma 石  川 ゼブラン 8 1817 18.163
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果13 18.84 -0.8 1056 出島　櫂士(4) DEJIMA Kaito 石  川 ゼブラン 7 1884 18.838
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果14 21.76 -0.8 1057 出島　稜久(2) DEJIMA Riku 石  川 ゼブラン 6 2176 21.76
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 1059 畑谷　悠成(2) HATATANI Yusei 石  川 ゼブラン 2
男子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 1051 酒井　新(6) SAKAI Sin 石  川 ゼブラン 8



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 36.8 449 小浦　晃輝(2) KORA　Koki 石  川 金沢商高 8 3680 36.8
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 37.42 562 尾島　英太(1) OJIMA Eita 石  川 金沢泉丘高 5 3742 37.414
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 37.8 267 堺井　蒼士(1) SAKAI Aoshi 石  川 星稜高 3 3780 37.795
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 38.43 566 米田　新太(1) YONEDA Arata 石  川 金沢泉丘高 7 3843 38.422
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 40.8 792 南部　仁(1) NANBU　Jin 石  川 野々市明倫高 2 4080 40.8
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 41.69 116 浦　皐大(1) URA Kouta 石  川 輪島高 4 4169 41.688
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 2748 野川　浩聖(3) NOGAWA Kosei 石  川 金沢錦丘中 6
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 119 紺谷　青流(1) KONTANI　Seiryuu 石  川 輪島高 9
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 36.03 468 勝井　大悟(2) KATSUI Daigo 石  川 金沢高 3 3603 36.026
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 37.93 168 寺山　蓮(3) TERAYAMA Ren 石  川 金沢星稜大 4 3793 37.928
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 38.39 592 南　宗利(2) MINAMI Souki 石  川 野々市明倫高 8 3839 38.387
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 38.77 534 北村　和也 KITAMURA Kazuya 石  川 石川ﾏｽﾀｰｽﾞ 7 3877 38.764
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 38.89 357 小西　夏 KONISHI　Natsu 石  川 SK unite 1 3889 38.881
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 40.67 791 田中　颯人(2) TANAKA　Hayato 石  川 野々市明倫高 9 4067 40.669
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 40.99 568 善田　航太(1) ZENDA Kota 石  川 金沢泉丘高 2 4099 40.985
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8 46.12 560 笠木　知隼(1) KASAGI Chihaya 石  川 金沢泉丘高 5 4612 46.117
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 120 正角　奏音(1) SYOUKAKU Kanato 石  川 輪島高 6
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 34.93 154 橋本　頼弥(2) HASHIMOTO Raiya 石  川 鵬学園高 3 3493 34.927
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 35.92 112 竹内　勇貴(2) Takeuchi Yuki 長  野 金沢学院大 8 3592 35.913
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 37.2 242 鈴木　綾太(2) SUZUKI Ayata 石  川 星稜高 7 3720 37.197
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 37.36 111 渡會　皐(3) WATARAI Satsuki 石  川 泉中 5 3736 37.36
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 38.43 112 池端　真人(3) IKEBATA　MASATO 石  川 TeamTechnicalAtletes 2 3843 38.429
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6 38.8 251 舩木　清睦(2) FUNAKI Kiyomu 石  川 星稜高 1 3880 38.793
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7 40.02 559 月林　栄人(1) TSUKIBAYASHI Eito 石  川 金沢泉丘高 9 4002 40.011
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 8 40.87 790 愛瀬　碧(2) AISE　Aoi 石  川 野々市明倫高 4 4087 40.862
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 9 46.46 115 浦　勇誠(1) URA Yuusei 石  川 輪島高 6 4646 46.459
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1 35.99 139 長浜　晴輝(1) Nagahama Haruki 石  川 金沢学院大 2 3599 35.989
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2 36.92 593 河野　留依(1) KAWANO Rui 石  川 金沢工業大 7 3692 36.92
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3 37.64 619 三輪　勇輔(2) MIWA Yusuke 石  川 北陸学院高 3 3764 37.637
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4 38.2 445 藤森　陽生(2) HUZIMORI　Haruki 石  川 金沢商高 6 3820 38.194
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5 40.81 597 荻田　晃輔(1) OGITA Kosuke 石  川 金沢工業大 4 4081 40.81
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6 41.14 279 大松　和貴(1) OMATSU Kazuki 石  川 星稜高 9 4114 41.139
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 7 42.74 241 竹内　蓮樹(1) TAKEUCHI Renju 石  川 内灘中 8 4274 42.739
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 451 紺井　陽翔(1) KONI　Haruto 石  川 金沢商高 1
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 173 澤井　克樹(2) SAWAI Katsuki 石  川 金沢星稜大 5
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 1 34.33 405 小竹　徹 ODAKE　Tetsu 石  川 VOLIST 6 3433 34.324
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 2 35.3 115 森　雷(2) Mori Azuma 富  山 金沢学院大 3 3530 35.299
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 3 35.81 198 黒田　博貴 KURODA　Hiroki 石  川 ｲﾝｸﾞ建築設計 9 3581 35.804
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 4 35.84 459 串田　煌(2) KUSHIDA Kou 石  川 金沢高 8 3584 35.834
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 5 36.37 231 高野　航汰(3) TAKANO Kota 石  川 金沢工業大 5 3637 36.366
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 6 36.46 625 平田　空歩(1) HIRATA Kufu 石  川 北陸学院高 2 3646 36.46
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 7 36.81 252 赤松　由規(2) AKAMATSU Yoshinori 石  川 星稜高 4 3681 36.806
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 8 36.9 268 吉村　朔太朗(1) YOSHIMURA Sakutaro 石  川 星稜高 1 3690 36.897
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 欠    場 229 八幡　聖羽(3) YAHATA Seiha 石  川 内灘中 7
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 34.33 405 小竹　徹 ODAKE　Tetsu 石  川 VOLIST 6 3433 34.324
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 34.93 154 橋本　頼弥(2) HASHIMOTO Raiya 石  川 鵬学園高 3 3493 34.927
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 35.3 115 森　雷(2) Mori Azuma 富  山 金沢学院大 3 3530 35.299
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 35.81 198 黒田　博貴 KURODA　Hiroki 石  川 ｲﾝｸﾞ建築設計 9 3581 35.804
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 35.84 459 串田　煌(2) KUSHIDA Kou 石  川 金沢高 8 3584 35.834
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 35.92 112 竹内　勇貴(2) Takeuchi Yuki 長  野 金沢学院大 8 3592 35.913
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 35.99 139 長浜　晴輝(1) Nagahama Haruki 石  川 金沢学院大 2 3599 35.989
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 36.03 468 勝井　大悟(2) KATSUI Daigo 石  川 金沢高 3 3603 36.026
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 36.37 231 高野　航汰(3) TAKANO Kota 石  川 金沢工業大 5 3637 36.366
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果10 36.46 625 平田　空歩(1) HIRATA Kufu 石  川 北陸学院高 2 3646 36.46
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果11 36.8 449 小浦　晃輝(2) KORA　Koki 石  川 金沢商高 8 3680 36.8
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果12 36.81 252 赤松　由規(2) AKAMATSU Yoshinori 石  川 星稜高 4 3681 36.806
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果13 36.9 268 吉村　朔太朗(1) YOSHIMURA Sakutaro 石  川 星稜高 1 3690 36.897
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果14 36.92 593 河野　留依(1) KAWANO Rui 石  川 金沢工業大 7 3692 36.92
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果15 37.2 242 鈴木　綾太(2) SUZUKI Ayata 石  川 星稜高 7 3720 37.197
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果16 37.36 111 渡會　皐(3) WATARAI Satsuki 石  川 泉中 5 3736 37.36
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果17 37.42 562 尾島　英太(1) OJIMA Eita 石  川 金沢泉丘高 5 3742 37.414
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果18 37.64 619 三輪　勇輔(2) MIWA Yusuke 石  川 北陸学院高 3 3764 37.637
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果19 37.8 267 堺井　蒼士(1) SAKAI Aoshi 石  川 星稜高 3 3780 37.795
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果20 37.93 168 寺山　蓮(3) TERAYAMA Ren 石  川 金沢星稜大 4 3793 37.928
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果21 38.2 445 藤森　陽生(2) HUZIMORI　Haruki 石  川 金沢商高 6 3820 38.194
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果22 38.39 592 南　宗利(2) MINAMI Souki 石  川 野々市明倫高 8 3839 38.387
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果23 38.43 566 米田　新太(1) YONEDA Arata 石  川 金沢泉丘高 7 3843 38.422
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果24 38.43 112 池端　真人(3) IKEBATA　MASATO 石  川 TeamTechnicalAtletes 2 3843 38.429
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果25 38.77 534 北村　和也 KITAMURA Kazuya 石  川 石川ﾏｽﾀｰｽﾞ 7 3877 38.764
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果26 38.8 251 舩木　清睦(2) FUNAKI Kiyomu 石  川 星稜高 1 3880 38.793
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果27 38.89 357 小西　夏 KONISHI　Natsu 石  川 SK unite 1 3889 38.881
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果28 40.02 559 月林　栄人(1) TSUKIBAYASHI Eito 石  川 金沢泉丘高 9 4002 40.011
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果29 40.67 791 田中　颯人(2) TANAKA　Hayato 石  川 野々市明倫高 9 4067 40.669
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果30 40.8 792 南部　仁(1) NANBU　Jin 石  川 野々市明倫高 2 4080 40.8
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果31 40.81 597 荻田　晃輔(1) OGITA Kosuke 石  川 金沢工業大 4 4081 40.81
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果32 40.87 790 愛瀬　碧(2) AISE　Aoi 石  川 野々市明倫高 4 4087 40.862
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果33 40.99 568 善田　航太(1) ZENDA Kota 石  川 金沢泉丘高 2 4099 40.985
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果34 41.14 279 大松　和貴(1) OMATSU Kazuki 石  川 星稜高 9 4114 41.139
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果35 41.69 116 浦　皐大(1) URA Kouta 石  川 輪島高 4 4169 41.688
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果36 42.74 241 竹内　蓮樹(1) TAKEUCHI Renju 石  川 内灘中 8 4274 42.739
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果37 46.12 560 笠木　知隼(1) KASAGI Chihaya 石  川 金沢泉丘高 5 4612 46.117
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果38 46.46 115 浦　勇誠(1) URA Yuusei 石  川 輪島高 6 4646 46.459
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 2748 野川　浩聖(3) NOGAWA Kosei 石  川 金沢錦丘中 6
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 119 紺谷　青流(1) KONTANI　Seiryuu 石  川 輪島高 9
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 120 正角　奏音(1) SYOUKAKU Kanato 石  川 輪島高 6
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 451 紺井　陽翔(1) KONI　Haruto 石  川 金沢商高 1
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 173 澤井　克樹(2) SAWAI Katsuki 石  川 金沢星稜大 5
男子 ３００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 229 八幡　聖羽(3) YAHATA Seiha 石  川 内灘中 7



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:08.77 566 米田　新太(1) YONEDA Arata 石  川 金沢泉丘高 3 20877  2:08.770
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:10.09 392 作田　諒大(1) SAKUDA Ryodai 石  川 金沢学大附高 4 21009  2:10.083
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:15.72 777 谷本　夢偉(1) TANIMOTO Yui 石  川 金沢星稜大 5 21572  2:15.714
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:18.71 559 月林　栄人(1) TSUKIBAYASHI Eito 石  川 金沢泉丘高 7 21871  2:18.707
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  2:21.50 595 渋谷　悠翔(1) SHIBUYA Yuto 石  川 野々市明倫高 8 22150  2:21.498
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  2:33.14 560 笠木　知隼(1) KASAGI Chihaya 石  川 金沢泉丘高 1 23314  2:33.131
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  2:35.95 212 西田　壮佑(2) NISHIDA Sosuke 石  川 内灘中 9 23595  2:35.946
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8  2:39.58 234 笠原　一汰(1) KASAHARA Ichita 石  川 内灘中 6 23958  2:39.574
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9  2:43.25 220 荒家　空虎(1) ARAIE Kuga 石  川 内灘中 2 24325  2:43.244
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:07.31 595 萬年　正翔(1) MANNEN Masato 石  川 金沢工業大 6 20731  2:07.301
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:08.28 617 中村　圭汰(2) NAKAMURA Keita 石  川 北陸学院高 5 20828  2:08.278
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:11.00 265 長谷川　尚吾(1) HASEGAWA Shogo 石  川 星稜高 8 21100  2:10.991
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:13.77 563 田村　圭一朗(1) TAMURA Keiichiro 石  川 金沢泉丘高 1 21377  2:13.770
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  2:15.32 596 下川　瑛智(1) SHIMOKAWA　Hidetomo 石  川 野々市明倫高 9 21532  2:15.314
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  2:16.87 206 高道　翔太(2) TAKAMICHI Shota 石  川 内灘中 10 21687  2:16.864
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  2:17.96 607 今康　颯星(2) IMAYASU Hayato 石  川 北陸学院高 2 21796  2:17.959
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 233 六角　颯琉(2) ROKKAKU Haru 石  川 金沢工業大 3
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 122 髙野　瑞(1) TAKANO Mizuki 石  川 輪島高 4
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 564 北村　宏太(1) KITAMURA Kota 石  川 金沢泉丘高 7
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  1:55.65 405 小竹　徹 ODAKE　Tetsu 石  川 VOLIST 8 15565  1:55.650
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  1:56.10 677 小橋　駿(3) KOBASHI　Shun 石  川 小松工高 7 15610  1:56.099
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3  1:59.50 396 野崎　飛羽(1) NOZAKI　Towa 石  川 金沢学大附高 6 15950  1:59.493
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4  1:59.76 240 秋山　恭平(2) AKIYAMA Kyouhei 石  川 星稜高 3 15976  1:59.756
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5  2:01.40 453 東　龍月(1) HIGASHI Tatsuki 石  川 金沢商高 10 20140  2:01.395
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6  2:02.11 176 松川　湧風(2) MATSUKAWA Yuga 石  川 金沢星稜大 4 20211  2:02.103
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7  2:04.16 591 藤　槻夫(2) FUJI  Tsukio 石  川 野々市明倫高 9 20416  2:04.160
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 8  2:05.02 620 村田　大光(2) MURATA Hikari 石  川 北陸学院高 5 20502  2:05.011
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 9  2:14.66 600 田畑　舷生(1) TABATA Genki 石  川 金沢工業大 2 21466  2:14.657
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 欠    場 395 中嶌　悠月(1) NAKAJIMA　Yuzuki 石  川 金沢学大附高 1
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  1:55.65 405 小竹　徹 ODAKE　Tetsu 石  川 VOLIST 8 15565  1:55.650
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  1:56.10 677 小橋　駿(3) KOBASHI　Shun 石  川 小松工高 7 15610  1:56.099
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  1:59.50 396 野崎　飛羽(1) NOZAKI　Towa 石  川 金沢学大附高 6 15950  1:59.493
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  1:59.76 240 秋山　恭平(2) AKIYAMA Kyouhei 石  川 星稜高 3 15976  1:59.756
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  2:01.40 453 東　龍月(1) HIGASHI Tatsuki 石  川 金沢商高 10 20140  2:01.395
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  2:02.11 176 松川　湧風(2) MATSUKAWA Yuga 石  川 金沢星稜大 4 20211  2:02.103
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  2:04.16 591 藤　槻夫(2) FUJI  Tsukio 石  川 野々市明倫高 9 20416  2:04.160
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  2:05.02 620 村田　大光(2) MURATA Hikari 石  川 北陸学院高 5 20502  2:05.011
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  2:07.31 595 萬年　正翔(1) MANNEN Masato 石  川 金沢工業大 6 20731  2:07.301
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果10  2:08.28 617 中村　圭汰(2) NAKAMURA Keita 石  川 北陸学院高 5 20828  2:08.278
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果11  2:08.77 566 米田　新太(1) YONEDA Arata 石  川 金沢泉丘高 3 20877  2:08.770
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果12  2:10.09 392 作田　諒大(1) SAKUDA Ryodai 石  川 金沢学大附高 4 21009  2:10.083
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果13  2:11.00 265 長谷川　尚吾(1) HASEGAWA Shogo 石  川 星稜高 8 21100  2:10.991
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果14  2:13.77 563 田村　圭一朗(1) TAMURA Keiichiro 石  川 金沢泉丘高 1 21377  2:13.770
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果15  2:14.66 600 田畑　舷生(1) TABATA Genki 石  川 金沢工業大 2 21466  2:14.657
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果16  2:15.32 596 下川　瑛智(1) SHIMOKAWA　Hidetomo 石  川 野々市明倫高 9 21532  2:15.314
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果17  2:15.72 777 谷本　夢偉(1) TANIMOTO Yui 石  川 金沢星稜大 5 21572  2:15.714
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果18  2:16.87 206 高道　翔太(2) TAKAMICHI Shota 石  川 内灘中 10 21687  2:16.864
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果19  2:17.96 607 今康　颯星(2) IMAYASU Hayato 石  川 北陸学院高 2 21796  2:17.959
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果20  2:18.71 559 月林　栄人(1) TSUKIBAYASHI Eito 石  川 金沢泉丘高 7 21871  2:18.707
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果21  2:21.50 595 渋谷　悠翔(1) SHIBUYA Yuto 石  川 野々市明倫高 8 22150  2:21.498
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果22  2:33.14 560 笠木　知隼(1) KASAGI Chihaya 石  川 金沢泉丘高 1 23314  2:33.131
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果23  2:35.95 212 西田　壮佑(2) NISHIDA Sosuke 石  川 内灘中 9 23595  2:35.946
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果24  2:39.58 234 笠原　一汰(1) KASAHARA Ichita 石  川 内灘中 6 23958  2:39.574
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果25  2:43.25 220 荒家　空虎(1) ARAIE Kuga 石  川 内灘中 2 24325  2:43.244
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 233 六角　颯琉(2) ROKKAKU Haru 石  川 金沢工業大 3
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 122 髙野　瑞(1) TAKANO Mizuki 石  川 輪島高 4
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 564 北村　宏太(1) KITAMURA Kota 石  川 金沢泉丘高 7
男子 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 395 中嶌　悠月(1) NAKAJIMA　Yuzuki 石  川 金沢学大附高 1



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子小学生 １０００ｍ 決勝 1  3:23.43 704 永井　聖(6) NAGAI Sei 石  川 ゼブラン 3 32343  3:23.423
男子小学生 １０００ｍ 決勝 2  3:42.73 1021 村本　悠真(6) MURAMOTO Yuma 石  川 ゼブラン 2 34273  3:42.725
男子小学生 １０００ｍ 決勝 3  4:01.40 1052 猿谷　幸大(6) SARUYA Koudai 石  川 ゼブラン 5 40140  4:01.398
男子小学生 １０００ｍ 決勝 4  4:07.99 1054 谷口　瑛梧(5) TANIGUCHI Eigo 石  川 ゼブラン 1 40799  4:07.990
男子小学生 １０００ｍ 決勝 欠    場 1051 酒井　新(6) SAKAI Sin 石  川 ゼブラン 4



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  9:11.72 237 島田　凌(3) SHIMADA Ryo 石  川 星稜高 9 91172  9:11.713
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  9:15.57 271 中山　悠生(1) NAKAYAMA Yusei 石  川 星稜高 12 91557  9:15.567
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  9:20.29 241 森永　宇宙(2) MORINAGA Sora 石  川 星稜高 11 92029  9:20.285
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  9:27.75 463 小池　晴斗(3) KOIKE Haruto 石  川 七尾中 5 92775  9:27.746
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  9:40.56 269 真舘　利空(1) MADACHI Rikuu 石  川 星稜高 18 94056  9:40.558
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  9:53.98 244 中野　凌輔(2) NAKANO Ryosuke 石  川 星稜高 2 95398  9:53.977
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  9:55.59 453 川上　和輝(2) KAWAKAMI Kazuki 石  川 七尾中 3 95559  9:55.583
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8  9:56.47 475 北島　大輔(1) KITAJIMA Daisuke 石  川 金沢高 4 95647  9:56.470
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9  9:59.40 121 林　佑馬(1) HAYASHI Yuuma 石  川 輪島高 8 95940  9:59.399
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 10 10:02.0 273 岡本　泰人(1) OKAMOTO Taito 石  川 星稜高 13 100201 10:02.0
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 11 10:04.5 282 小塚　瑛介(1) KODUKA Eisuke 石  川 星稜高 15 100449 10:04.5
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 12 10:16.1 563 田村　圭一朗(1) TAMURA Keiichiro 石  川 金沢泉丘高 7 101613 10:16.1
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 13 10:16.2 448 竹内　陽人(2) TAKEUCHI　Hiroto 石  川 金沢商高 6 101624 10:16.2
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 14 10:31.3 455 赤坂　真人(2) AKASAKA Masato 石  川 七尾中 10 103134 10:31.3
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 15 10:44.1 570 松田　昌悟(1) MATSUDA Shogo 石  川 金沢泉丘高 14 104414 10:44.1
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16 10:44.5 703 延命　結斗(J2) ENMEI Yuito 石  川 ゼブラン 1 104452 10:44.5
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 17 10:49.4 699 庄司　真 makoto shouji 石  川 石川陸協 16 104942 10:49.4
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 454 北谷内　康介(2) KITAYACHI Kousuke 石  川 七尾中 17
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 618 細江　竜之介(1) HOSOE Ryunosuke 石  川 野田中 19
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  8:44.22 386 福岡　慶太朗(2) FKUOKA　Kitarou 石  川 金沢学大附高 4 84422  8:44.217
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  8:48.33 380 室屋　陸空(3) MUROYA　Rikua 石  川 金沢学大附高 2 84833  8:48.321
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  8:51.59 245 水谷　慧士(2) MIZUTANI Keishi 石  川 星稜高 1 85159  8:51.581
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  8:51.73 584 米林 YONEBAYASHI Yuto 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 8 85173  8:51.721
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  8:52.39 1116 酒尾　朋希(3) SAKAO　Tomoki 石  川 金石中 12 85239  8:52.389
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  8:59.95 378 赤堀　光(3) AKABORI　Hikaru 石  川 金沢学大附高 13 85995  8:59.943
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  9:05.35 398 八陳　悠至(1) HACHIJIN　Yushi 石  川 金沢学大附高 10 90535  9:05.348
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  9:07.57 381 吉田　孔明(3) YOSHIDA　Komei 石  川 金沢学大附高 15 90757  9:07.561
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9  9:09.01 400 前畑　羽矢斗(1) MAEHATA　Hayato 石  川 金沢学大附高 7 90901  9:09.001
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 10  9:09.44 266 德山　潤(1) TOKUYAMA Jun 石  川 星稜高 6 90944  9:09.433
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 11  9:10.48 270 櫻井　水麓(1) SAKURAI Miroku 石  川 星稜高 11 91048  9:10.479
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 12  9:13.71 235 濱野　拓弥(3) HAMANA Takumi 石  川 星稜高 9 91371  9:13.708
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 13  9:19.14 257 髙坂　亮栄(2) TAKASAKA Ryoei 石  川 星稜高 16 91914  9:19.133
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 14  9:20.29 250 堀田　悠真(2) HORITA Yuma 石  川 星稜高 19 92029  9:20.286
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 15  9:20.92 280 山本　啓五(1) YAMAMOTO Keigo 石  川 星稜高 5 92092  9:20.915
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16  9:33.40 411 武岡　秀樹 TAKEOKA　Hideki 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 14 93340  9:33.392
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 17  9:39.03 464 野崎　慶(3) NOZAKI Kei 石  川 七尾中 3 93903  9:39.021
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 1010 早川　陽基(2) HAYAKAWA Haruki 石  川 浅野川中 17
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 467 濱　由嵩 HAMA Yoshitaka 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 18
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  8:44.22 386 福岡　慶太朗(2) FKUOKA　Kitarou 石  川 金沢学大附高 4 84422  8:44.217
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  8:48.33 380 室屋　陸空(3) MUROYA　Rikua 石  川 金沢学大附高 2 84833  8:48.321
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  8:51.59 245 水谷　慧士(2) MIZUTANI Keishi 石  川 星稜高 1 85159  8:51.581
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  8:51.73 584 米林 YONEBAYASHI Yuto 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 8 85173  8:51.721
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  8:52.39 1116 酒尾　朋希(3) SAKAO　Tomoki 石  川 金石中 12 85239  8:52.389
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  8:59.95 378 赤堀　光(3) AKABORI　Hikaru 石  川 金沢学大附高 13 85995  8:59.943
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  9:05.35 398 八陳　悠至(1) HACHIJIN　Yushi 石  川 金沢学大附高 10 90535  9:05.348
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  9:07.57 381 吉田　孔明(3) YOSHIDA　Komei 石  川 金沢学大附高 15 90757  9:07.561
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  9:09.01 400 前畑　羽矢斗(1) MAEHATA　Hayato 石  川 金沢学大附高 7 90901  9:09.001
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果10  9:09.44 266 德山　潤(1) TOKUYAMA Jun 石  川 星稜高 6 90944  9:09.433
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果11  9:10.48 270 櫻井　水麓(1) SAKURAI Miroku 石  川 星稜高 11 91048  9:10.479
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果12  9:11.72 237 島田　凌(3) SHIMADA Ryo 石  川 星稜高 9 91172  9:11.713
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果13  9:13.71 235 濱野　拓弥(3) HAMANA Takumi 石  川 星稜高 9 91371  9:13.708
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果14  9:15.57 271 中山　悠生(1) NAKAYAMA Yusei 石  川 星稜高 12 91557  9:15.567
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果15  9:19.14 257 髙坂　亮栄(2) TAKASAKA Ryoei 石  川 星稜高 16 91914  9:19.133
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果16  9:20.29 241 森永　宇宙(2) MORINAGA Sora 石  川 星稜高 11 92029  9:20.285
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果17  9:20.29 250 堀田　悠真(2) HORITA Yuma 石  川 星稜高 19 92029  9:20.286
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果18  9:20.92 280 山本　啓五(1) YAMAMOTO Keigo 石  川 星稜高 5 92092  9:20.915
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果19  9:27.75 463 小池　晴斗(3) KOIKE Haruto 石  川 七尾中 5 92775  9:27.746
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果20  9:33.40 411 武岡　秀樹 TAKEOKA　Hideki 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 14 93340  9:33.392
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果21  9:39.03 464 野崎　慶(3) NOZAKI Kei 石  川 七尾中 3 93903  9:39.021
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果22  9:40.56 269 真舘　利空(1) MADACHI Rikuu 石  川 星稜高 18 94056  9:40.558
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果23  9:53.98 244 中野　凌輔(2) NAKANO Ryosuke 石  川 星稜高 2 95398  9:53.977
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果24  9:55.59 453 川上　和輝(2) KAWAKAMI Kazuki 石  川 七尾中 3 95559  9:55.583
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果25  9:56.47 475 北島　大輔(1) KITAJIMA Daisuke 石  川 金沢高 4 95647  9:56.470
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果26  9:59.40 121 林　佑馬(1) HAYASHI Yuuma 石  川 輪島高 8 95940  9:59.399
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果27 10:02.0 273 岡本　泰人(1) OKAMOTO Taito 石  川 星稜高 13 100201 10:02.0
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果28 10:04.5 282 小塚　瑛介(1) KODUKA Eisuke 石  川 星稜高 15 100449 10:04.5
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果29 10:16.1 563 田村　圭一朗(1) TAMURA Keiichiro 石  川 金沢泉丘高 7 101613 10:16.1
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果30 10:16.2 448 竹内　陽人(2) TAKEUCHI　Hiroto 石  川 金沢商高 6 101624 10:16.2
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果31 10:31.3 455 赤坂　真人(2) AKASAKA Masato 石  川 七尾中 10 103134 10:31.3
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果32 10:44.1 570 松田　昌悟(1) MATSUDA Shogo 石  川 金沢泉丘高 14 104414 10:44.1
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果33 10:44.5 703 延命　結斗(J2) ENMEI Yuito 石  川 ゼブラン 1 104452 10:44.5
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果34 10:49.4 699 庄司　真 makoto shouji 石  川 石川陸協 16 104942 10:49.4
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 454 北谷内　康介(2) KITAYACHI Kousuke 石  川 七尾中 17
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 618 細江　竜之介(1) HOSOE Ryunosuke 石  川 野田中 19
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 1010 早川　陽基(2) HAYAKAWA Haruki 石  川 浅野川中 17
男子 ３０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 467 濱　由嵩 HAMA Yoshitaka 石  川 ｼﾞｭﾋﾟﾀｰRC 18



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １１０ｍＨ(0.991m)決勝 1 14.13 0.6 236 奈良本　圭亮(3) NARAMOTO　Keisuke 石  川 星稜高 5 1413 14.123
男子 １１０ｍＨ(0.991m)決勝 2 14.53 0.6 105 北野　峻英 福  井 藤島高 1 1453 14.529
男子 １１０ｍＨ(0.991m)決勝 3 15.2 0.6 368 稲荷　叶流 INARI　KANARU 石  川 金沢龍谷高 6 1520 15.193
男子 １１０ｍＨ(0.991m)決勝 4 15.2 0.6 262 吉田　虎ノ介(1) YOSHITA Toranosuke 石  川 星稜高 8 1520 15.195
男子 １１０ｍＨ(0.991m)決勝 5 15.34 0.6 609 岡田　佳樹(2) OKADA Yoshiki 石  川 北陸学院高 7 1534 15.332
男子 １１０ｍＨ(0.991m)決勝 6 15.4 0.6 112 大澤　奏央(J2) OOSAWA Sou 石  川 能登B.A.C 3 1540 15.399
男子 １１０ｍＨ(0.991m)決勝 7 17.58 0.6 113 大澤　功央(J2) OOSAWA Kou 石  川 能登B.A.C 2 1758 17.576
男子 １１０ｍＨ(0.991m)決勝 8 17.69 0.6 365 喜樂　翼颯 Kiraku Tsubasa 石  川 金沢龍谷高 9 1769 17.688
男子 １１０ｍＨ(0.991m)決勝 欠    場 480 鶴来　充希(1) TSURUGI Atsuki 石  川 金沢高 4
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 １１０ｍＨ 決勝 1 14.25 1.2 3198 上出　隼司(3) KAMIDE hayato 石  川 国際武道大 6 1425 14.247
男子 １１０ｍＨ 決勝 2 14.97 1.2 134 田村　太樹(1) Tamura Taiki 新  潟 金沢学院大 7 1497 14.97
男子 １１０ｍＨ 決勝 3 15.3 1.2 198 黒田　博貴 KURODA　Hiroki 石  川 ｲﾝｸﾞ建築設計 4 1530 15.291
男子 １１０ｍＨ 決勝 4 15.41 1.2 494 亀沢　成矢(1) KAMEZAWA Seiya 石  川 金沢星稜大 8 1541 15.406
男子 １１０ｍＨ 決勝 5 17.44 1.2 610 奥村　暁(2) OKUMURA Aki 石  川 北陸学院高 5 1744 17.434
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ３００ｍＨ(0.914m)決勝 1 38.3 236 奈良本　圭亮(3) NARAMOTO　Keisuke 石  川 星稜高 7 3830 38.295
男子 ３００ｍＨ(0.914m)決勝 2 38.98 609 岡田　佳樹(2) OKADA Yoshiki 石  川 北陸学院高 6 3898 38.98
男子 ３００ｍＨ(0.914m)決勝 3 39.54 231 高野　航汰(3) TAKANO Kota 石  川 金沢工業大 8 3954 39.54
男子 ３００ｍＨ(0.914m)決勝 4 44.73 261 村　友誠(1) MURA Yusei 石  川 星稜高 5 4473 44.73
男子 ３００ｍＨ(0.914m)決勝 5 48.7 568 善田　航太(1) ZENDA Kota 石  川 金沢泉丘高 4 4870 48.693
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ５０００ｍＷ 決勝 1 25:40.7 505 大森　健一 OOMORI kenichi 石  川 ｸｽﾘのｱｵｷ 3 254067 25:40.7
男子 ５０００ｍＷ 決勝 2 26:15.6 258 濵　一誠(1) HAMA Issei 石  川 星稜高 2 261555 26:15.5
男子 ５０００ｍＷ 決勝 3 29:33.8 388 笠井　貫太(1) KASAI　Kanta 石  川 金沢学大附高 1 293384 29:33.8
男子 ５０００ｍＷ 決勝 欠    場 394 外山　倖大(1) TOYAMA　Kota 石  川 金沢学大附高 4
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 1m25
男子 走高跳 決勝 1 2m06 372 稲垣　公生 Inagaki Kosei 石  川 金沢龍谷高 11 206 -  
男子 走高跳 決勝 2 1m90 112 池端　真人(3) IKEBATA　MASATO 石  川 TeamTechnicalAtletes 8 190 -  
男子 走高跳 決勝 3 1m70 256 髙木　芳倖(2) TAKAGI Yoshiyuki 石  川 星稜高 3 170 -  
男子 走高跳 決勝 4 1m65 363 古川　寿(1) Furukawa hisashi 石  川 金沢龍谷高 2 165 -  
男子 走高跳 決勝 5 1m65 463 松原　仙之介(2) MATSUBARA Sennosuke 石  川 金沢高 6 165 -  
男子 走高跳 決勝 6 1m60 595 渋谷　悠翔(1) SHIBUYA Yuto 石  川 野々市明倫高 5 160 -  
男子 走高跳 決勝 7 1m60 340 原田　裕史(1) HARADA　Hirohumi 石  川 SJAC 10 160 -  
男子 走高跳 決勝 8 1m45 465 安達　玲藍(2) ADACHI　Rea 石  川 宇ノ気中 1 145 -  
男子 走高跳 決勝 9 1m35 212 西田　壮佑(2) NISHIDA Sosuke 石  川 内灘中 4 135 xo 
男子 走高跳 決勝 欠    場 243 居村　捺生(2) IMURA Natsuki 石  川 星稜高 7
男子 走高跳 決勝 欠    場 384 柴田　一輝(2) SHIBATA Ikki 石  川 金沢学大附高 9
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 2m10
男子 棒高跳 決勝 1 4m90 454 山本　時来光(3) YAMAMOTO Tokimitsu 石  川 金沢高 9 490 -  
男子 棒高跳 決勝 2 4m50 94 佐小田　孝一 SAKODA KOICHI 石  川 石川陸協 10 450 -  
男子 棒高跳 決勝 3 4m30 458 森田　侑誠(2) MORITA Yusei 石  川 金沢高 8 430 -  
男子 棒高跳 決勝 4 4m20 472 山本　納生昌(1) YAMAMOTO Naomasa 石  川 金沢高 5 420 -  
男子 棒高跳 決勝 5 4m00 203 増泉　良樹 MASUIZUMI　Yoshiki 石  川 ｲﾝｸﾞ建築設計 6 400 -  
男子 棒高跳 決勝 6 4m00 396 米田　瑞輝(3) YONEDA　Mizuki 石  川 石井棒高跳ｸﾗﾌﾞ 11 400 -  
男子 棒高跳 決勝 7 3m50 367 瀧本　琥羽 takimoto kuu 石  川 金沢龍谷高 7 350 -  
男子 棒高跳 決勝 8 3m20 571 木村　拳大(1) KIMURA Kenta 石  川 金沢泉丘高 2 320 -  
男子 棒高跳 決勝 9 3m10 582 米田　碧生(1) YONEDA　Aoi 石  川 石井棒高跳ｸﾗﾌﾞ 4 310 -  
男子 棒高跳 決勝 10 2m60 588 宇戸　照友生(2) UDO　Teruyuki 石  川 石井棒高跳ｸﾗﾌﾞ 3 260 xo 
男子 棒高跳 決勝 記録なし 394 中川　一之 NAKAGAWA　Kazuyuki 石  川 石井棒高跳ｸﾗﾌﾞ 1 -  
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 公認最高記録
男子 走幅跳 決勝 1   7m01 0.9 659 小畠　康成 KOBATAKE Yasunari 静  岡 田子重 19 701   7m01
男子 走幅跳 決勝 2   6m60 2.9 １回目が公認最高701 大橋　由剛(3) OOHASHI Yuugo 石  川 高岡中 20 660   6m41
男子 走幅跳 決勝 3   6m32 2.3 ３回目が公認最高263 吉森　匠柾(1) YOSHIMORI Takuma 石  川 星稜高 15 632   6m21
男子 走幅跳 決勝 4   6m24 -0.2 8 大橋　凌輔 OHASHI Ryosuke 石  川 石川陸協 21 624   6m24
男子 走幅跳 決勝 5   6m07 1.6 274 菊田　楓(1) KIKUDA Kaede 石  川 星稜高 18 607   6m07
男子 走幅跳 決勝 6   6m06 1.6 614 津田　珠安(2) TSUDA Juan 石  川 北陸学院高 23 606   6m06
男子 走幅跳 決勝 7   6m01 2.1 238 南　かまち(2) MINAMI　Kamachi 石  川 星稜高 17 601
男子 走幅跳 決勝 8   5m87 1.2 464 善田　稜大(2) ZENDA Ryota 石  川 金沢高 16 587   5m87
男子 走幅跳 決勝 9   5m84 2.6 ２回目が公認最高569 窪田　陽(1) KUBOTA Haru 石  川 金沢泉丘高 5 584   5m59
男子 走幅跳 決勝 10   5m83 1.7 461 佐藤　勇心(2) SATO Yushin 石  川 金沢高 22 583   5m83
男子 走幅跳 決勝 11   5m77 1.8 127 坂本　智彦(1) Sakamoto Tomohiko 石  川 金沢学院大 2 577   5m77
男子 走幅跳 決勝 12   5m57 0.7 201 奥野　沢(2) OKUNO Sawa 石  川 内灘中 8 557   5m57
男子 走幅跳 決勝 13   5m23 2.2 2010 安間　湊都(J1) YASUMA　Minato 石  川 ゼブラン 4 523
男子 走幅跳 決勝 14   5m10 2.8 １回目が公認最高370 長田　羚央 Nagata Reo 石  川 金沢龍谷高 14 510   5m04
男子 走幅跳 決勝 15   4m77 2.3 ３回目が公認最高123 森下　正幸(1) MORISHITA Masayuki 石  川 輪島高 7 477   4m14
男子 走幅跳 決勝 16   4m64 1.1 465 安達　玲藍(2) ADACHI　Rea 石  川 宇ノ気中 9 464   4m64
男子 走幅跳 決勝 17   4m50 1.9 206 辻村　和義(1) TSUJIMURA Kazuyoshi 石  川 野田中 3 450   4m50
男子 走幅跳 決勝 18   3m21 1.6 237 竹長　立衛(1) TAKENAGA Ryue 石  川 内灘中 13 321   3m21
男子 走幅跳 決勝 記録なし 136 鶴見　冬馬(1) Tsurumi Touma 長  野 金沢学院大 6
男子 走幅跳 決勝 記録なし 477 中野　拓(1) NAKANO Takumi 石  川 金沢高 10
男子 走幅跳 決勝 記録なし 272 田中　陸斗(1) TANAKA Rikuto 石  川 星稜高 11
男子 走幅跳 決勝 欠    場 114 井筒　日陽(1) IZUTSU Hinata 石  川 輪島高 1
男子 走幅跳 決勝 欠    場 465 池澄　泰介(2) IKEZUMI Taisuke 石  川 金沢高 12
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 1回目
男子 円盤投(1.500kg) 決勝 1  45m68 276 門田　育知(1) MONDA Ikuto 石  川 星稜高 8 4568
男子 円盤投(1.500kg) 決勝 2  27m84 246 大場　雄斗(2) OBA Yuto 石  川 星稜高 2 2784  27m84
男子 円盤投(1.500kg) 決勝 3  24m66 784 足立　奏太(2) ADACHI Sota 石  川 金沢学大附高 1 2466  24m66
男子 円盤投(1.500kg) 決勝 4  23m83 124 山崎　煌季(1) YAMAZAKI Kouki 石  川 輪島高 3 2383  23m83
男子 円盤投(1.500kg) 決勝 5  22m14 118 大久保　侑(1) Ookubo Yuu 石  川 輪島高 5 2214
男子 円盤投(1.500kg) 決勝 6  21m15 462 松井　岳斗(2) MATSUI Gakuto 石  川 金沢高 7 2115
男子 円盤投(1.500kg) 決勝 7  20m32 565 百々　夏葵(1) DODO Natsuki 石  川 金沢泉丘高 6 2032  20m32
男子 円盤投(1.500kg) 決勝 欠    場 471 由雄　一恭(2) YOSHIO　Kazutaka 石  川 金沢高 4
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 1回目
男子 やり投 決勝 1  53m67 679 簾　翼(3) MISU　Tsubasa 石  川 小松工高 12 5367
男子 やり投 決勝 2  51m21 255 横川　徹成(2) YOKOGAWA Tessho 石  川 星稜高 13 5121   ×
男子 やり投 決勝 3  50m75 498 指﨑　航大(1) SASHIZAKI Kodai 富  山 金沢星稜大 8 5075   ×
男子 やり投 決勝 4  47m65 361 中田　健太 NAKADA Kenta 石  川 SK unite 10 4765
男子 やり投 決勝 5  45m47 253 直江　健之介(2) NAOE Kennosuke 石  川 星稜高 3 4547
男子 やり投 決勝 6  39m73 613 竹内　海斗(2) TAKEUCHI Kaito 石  川 北陸学院高 9 3973  39m73
男子 やり投 決勝 7  39m63 637 山本　颯樹(2) YAMAMOTO Satsuki 石  川 鶴来高 11 3963   ×
男子 やり投 決勝 8  38m64 465 池澄　泰介(2) IKEZUMI Taisuke 石  川 金沢高 5 3864
男子 やり投 決勝 9  37m03 567 小林　英太(1) KOBAYASHI Eita 石  川 金沢泉丘高 7 3703
男子 やり投 決勝 10  36m91 246 大場　雄斗(2) OBA Yuto 石  川 星稜高 1 3691   ×
男子 やり投 決勝 11  35m72 124 山崎　煌季(1) YAMAZAKI Kouki 石  川 輪島高 2 3572  35m72
男子 やり投 決勝 12  32m79 118 大久保　侑(1) Ookubo Yuu 石  川 輪島高 6 3279
男子 やり投 決勝 13  32m29 611 坂井　全(2) SAKAI Akira 石  川 北陸学院高 4 3229  32m29



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 1回目
男子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 1  44m18 704 永井　聖(6) NAGAI Sei 石  川 ゼブラン 8 4418  44m18
男子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 2  41m42 1052 猿谷　幸大(6) SARUYA Koudai 石  川 ゼブラン 6 4142
男子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 3  40m12 1021 村本　悠真(6) MURAMOTO Yuma 石  川 ゼブラン 7 4012   ×
男子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 4  38m80 1022 櫻井　大和(5) SAKURAI　Yamato 石  川 ゼブラン 3 3880
男子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 5  33m71 1018 友安　栄太(6) TOMOYASU Eita 石  川 ゼブラン 5 3371   ×
男子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 6  30m21 1026 東藤　魁杜(5) TOUDOU Kaito 石  川 ゼブラン 1 3021  30m21
男子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 7  28m75 1032 梅岡　朔太郎(4) UMEOKA Sakutarou 石  川 ゼブラン 2 2875
男子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 8  27m87 1034 植村　隼輝(4) UEMURA Syunki 石  川 ゼブラン 4 2787   ×
男子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 9  26m67 1025 藤井　章太朗(5) HUJII Syoutarou 石  川 ゼブラン 9 2667  26m67
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
男子 ４×１００ｍ 決勝 1 42.4 U16石川選抜 石  川 4 4240 42.394



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 14.09 2.3 354 村本　花純光(1) MURAMOTO Kasumi 石  川 北陸学院高 9 1409 14.088
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 14.44 2.3 329 古畑　渚(2) FURUHATA　Nagisa 石  川 野々市明倫高 3 1444 14.439
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 14.49 2.3 1047 吉野　蘭(1) YOSHINO Ran 石  川 能登B.A.C 7 1449 14.482
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 14.64 2.3 328 木村　菜那子(2) KIMURA Nanako 石  川 野々市明倫高 6 1464 14.638
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 15.17 2.3 246 加藤　明菜(1) KATO Akina 石  川 金沢学大附高 5 1517 15.161
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 15.54 2.3 104 川口　はるひ(1) KAWAGUCHI　Haruhi 石  川 輪島高 8 1554 15.537
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 105 竹内　愛美(1) TAKEUCHI　Ami 石  川 輪島高 4
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 13.79 0.7 353 三井田　珊季(1) MIIDA Satsuki 石  川 北陸学院高 5 1379 13.785
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 14 0.7 247 竹部　里彩(1) TAKEBE Rii 石  川 金沢学大附高 6 1400 13.995
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 14.12 0.7 314 齋藤　優衣(1) SAITO Yui 石  川 金沢泉丘高 7 1412 14.116
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 14.24 0.7 207 澁田　日和(1) SHIBUTA Hiyori 石  川 内灘中 8 1424 14.239
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 14.25 0.7 209 内田　かおる(1) UCHIDA Kaoru 石  川 内灘中 3 1425 14.25
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 248 山下　実希(1) YAMASHITA Miki 石  川 金沢学大附高 4
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 103 紺谷　優衣菜(2) KONTANI　Yuina 石  川 輪島高 9
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 13.37 2.4 345 大野　こはな(1) OHNO Kohana 石  川 北陸学院高 3 1337 13.364
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 13.72 2.4 313 富田　夕愛(1) TOMITA Yua 石  川 金沢泉丘高 4 1372 13.719
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 13.76 2.4 194 吉原　綾花(1) YOSHIHARA Ayaka 石  川 星稜高 6 1376 13.751
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 13.9 2.4 266 稲葉　りの(2) INABA　Rino 石  川 金沢商高 5 1390 13.899
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 14.02 2.4 2768 西　こはる(2) NISHI Koharu 石  川 金沢錦丘中 9 1402 14.017
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6 14.04 2.4 267 山本　虹月(2) YAMAMOTO Nanaki 石  川 金沢商高 7 1404 14.032
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7 14.04 2.4 201 北川　友那(1) KITAGAWA Yuna 石  川 内灘中 8 1404 14.04
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 8 14.24 2.4 205 舩本　凛(1) FUNAMOTO Rin 石  川 内灘中 2 1424 14.234
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1 13.13 -0.6 208 中谷　望花(1) NAKAYA Nonoha 石  川 内灘中 2 1313 13.122
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2 13.19 -0.6 188 谷口　依吹(1) TANIGUCHI Ibuki 石  川 星稜高 3 1319 13.181
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3 13.4 -0.6 202 東田　咲来(2) HIGASHITA Sakura 石  川 内灘中 6 1340 13.398
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4 13.4 -0.6 269 谷　愛菜(1) TANI Aina 石  川 金沢商高 4 1340 13.399
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5 13.41 -0.6 5071 前田　和香奈 MAEDA Wakana 三  重 TRIBE 7 1341 13.406
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6 13.68 -0.6 343 石丸　乃妃希(1) ISHIMARU Naiki 石  川 北陸学院高 9 1368 13.675
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 7 13.69 -0.6 242 上田　紗穂(1) UEDA Saho 石  川 金沢学大附高 5 1369 13.687
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 欠    場 195 川合　優那(1) KAWAI Yuna 石  川 星稜高 8
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 1 12.52 2 184 石本　愛佳(2) ISHIMOTO Aika 石  川 星稜高 3 1252 12.514
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 2 12.74 2 170 倉島　志津稀(3) KURASHIMA Shizuki 石  川 星稜高 9 1274 12.733
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 3 12.9 2 175 安井　遥香(3) YASUI Haruka 石  川 spirit 7 1290 12.894
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 4 12.93 2 349 田村　陽莉(1) TAMURA Himari 石  川 北陸学院高 4 1293 12.929
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 5 12.99 2 281 平岸　瑠莉(1) HIRAGISHI Ruri 石  川 金沢高 5 1299 12.989
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 6 13.03 2 503 藤本　茉優(3) FUZIMOTO Mayu 石  川 津幡中 8 1303 13.021
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 7 13.1 2 339 小田　愛莉(2) KODA Airi 石  川 北陸学院高 6 1310 13.096
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 8 13.27 2 360 北　愛葉(1) KITA Manaha 石  川 鶴来高 2 1327 13.263
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 1 12.03 2.7 2421 橋本　蒼衣(3) HASHIMOTO Aoi 石  川 清泉中 3 1203 12.023
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 2 12.11 2.7 167 喜多　陽香(3) KITA Haruka 石  川 星稜高 9 1211 12.103
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 3 12.25 2.7 174 清水　あさみ(2) SHIMIZU Asami 石  川 星稜高 6 1225 12.243
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 4 12.34 2.7 133 俵　光歩(1) TAWARA Miho 石  川 金沢星稜大 5 1234 12.337
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 5 12.38 2.7 271 金田　椿生(1) KANEDA Tsubaki 石  川 金沢商高 4 1238 12.377
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 6 12.56 2.7 347 ｻﾞｽﾄﾛｳ　虹海(1) ZASTROW Ninna 石  川 北陸学院高 8 1256 12.557
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 7 13.12 2.7 193 松井　想依(1) MATSUI SOYO 石  川 星稜高 2 1312 13.112
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 欠    場 318 能口　心和(3) NOGUCHI Kokona 石  川 河北台中 7
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 12.03 2.7 2421 橋本　蒼衣(3) HASHIMOTO Aoi 石  川 清泉中 3 1203 12.023
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 12.11 2.7 167 喜多　陽香(3) KITA Haruka 石  川 星稜高 9 1211 12.103
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 12.25 2.7 174 清水　あさみ(2) SHIMIZU Asami 石  川 星稜高 6 1225 12.243
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 12.34 2.7 133 俵　光歩(1) TAWARA Miho 石  川 金沢星稜大 5 1234 12.337
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 12.38 2.7 271 金田　椿生(1) KANEDA Tsubaki 石  川 金沢商高 4 1238 12.377
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 12.52 2 184 石本　愛佳(2) ISHIMOTO Aika 石  川 星稜高 3 1252 12.514
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 12.56 2.7 347 ｻﾞｽﾄﾛｳ　虹海(1) ZASTROW Ninna 石  川 北陸学院高 8 1256 12.557
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 12.74 2 170 倉島　志津稀(3) KURASHIMA Shizuki 石  川 星稜高 9 1274 12.733
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 12.9 2 175 安井　遥香(3) YASUI Haruka 石  川 spirit 7 1290 12.894
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果10 12.93 2 349 田村　陽莉(1) TAMURA Himari 石  川 北陸学院高 4 1293 12.929
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果11 12.99 2 281 平岸　瑠莉(1) HIRAGISHI Ruri 石  川 金沢高 5 1299 12.989
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果12 13.03 2 503 藤本　茉優(3) FUZIMOTO Mayu 石  川 津幡中 8 1303 13.021
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果13 13.1 2 339 小田　愛莉(2) KODA Airi 石  川 北陸学院高 6 1310 13.096
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果14 13.12 2.7 193 松井　想依(1) MATSUI SOYO 石  川 星稜高 2 1312 13.112
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果15 13.13 -0.6 208 中谷　望花(1) NAKAYA Nonoha 石  川 内灘中 2 1313 13.122
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果16 13.19 -0.6 188 谷口　依吹(1) TANIGUCHI Ibuki 石  川 星稜高 3 1319 13.181
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果17 13.27 2 360 北　愛葉(1) KITA Manaha 石  川 鶴来高 2 1327 13.263
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果18 13.37 2.4 345 大野　こはな(1) OHNO Kohana 石  川 北陸学院高 3 1337 13.364
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果19 13.4 -0.6 202 東田　咲来(2) HIGASHITA Sakura 石  川 内灘中 6 1340 13.398
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果20 13.4 -0.6 269 谷　愛菜(1) TANI Aina 石  川 金沢商高 4 1340 13.399
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果21 13.41 -0.6 5071 前田　和香奈 MAEDA Wakana 三  重 TRIBE 7 1341 13.406
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果22 13.68 -0.6 343 石丸　乃妃希(1) ISHIMARU Naiki 石  川 北陸学院高 9 1368 13.675
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果23 13.69 -0.6 242 上田　紗穂(1) UEDA Saho 石  川 金沢学大附高 5 1369 13.687
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果24 13.72 2.4 313 富田　夕愛(1) TOMITA Yua 石  川 金沢泉丘高 4 1372 13.719
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果25 13.76 2.4 194 吉原　綾花(1) YOSHIHARA Ayaka 石  川 星稜高 6 1376 13.751
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果26 13.79 0.7 353 三井田　珊季(1) MIIDA Satsuki 石  川 北陸学院高 5 1379 13.785
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果27 13.9 2.4 266 稲葉　りの(2) INABA　Rino 石  川 金沢商高 5 1390 13.899
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果28 14 0.7 247 竹部　里彩(1) TAKEBE Rii 石  川 金沢学大附高 6 1400 13.995
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果29 14.02 2.4 2768 西　こはる(2) NISHI Koharu 石  川 金沢錦丘中 9 1402 14.017
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果30 14.04 2.4 267 山本　虹月(2) YAMAMOTO Nanaki 石  川 金沢商高 7 1404 14.032
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果31 14.04 2.4 201 北川　友那(1) KITAGAWA Yuna 石  川 内灘中 8 1404 14.04
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果32 14.09 2.3 354 村本　花純光(1) MURAMOTO Kasumi 石  川 北陸学院高 9 1409 14.088
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果33 14.12 0.7 314 齋藤　優衣(1) SAITO Yui 石  川 金沢泉丘高 7 1412 14.116
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果34 14.24 2.4 205 舩本　凛(1) FUNAMOTO Rin 石  川 内灘中 2 1424 14.234
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果35 14.24 0.7 207 澁田　日和(1) SHIBUTA Hiyori 石  川 内灘中 8 1424 14.239
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果36 14.25 0.7 209 内田　かおる(1) UCHIDA Kaoru 石  川 内灘中 3 1425 14.25
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果37 14.44 2.3 329 古畑　渚(2) FURUHATA　Nagisa 石  川 野々市明倫高 3 1444 14.439
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果38 14.49 2.3 1047 吉野　蘭(1) YOSHINO Ran 石  川 能登B.A.C 7 1449 14.482
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果39 14.64 2.3 328 木村　菜那子(2) KIMURA Nanako 石  川 野々市明倫高 6 1464 14.638
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果40 15.17 2.3 246 加藤　明菜(1) KATO Akina 石  川 金沢学大附高 5 1517 15.161
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果41 15.54 2.3 104 川口　はるひ(1) KAWAGUCHI　Haruhi 石  川 輪島高 8 1554 15.537
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 105 竹内　愛美(1) TAKEUCHI　Ami 石  川 輪島高 4
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 248 山下　実希(1) YAMASHITA Miki 石  川 金沢学大附高 4
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 103 紺谷　優衣菜(2) KONTANI　Yuina 石  川 輪島高 9
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 195 川合　優那(1) KAWAI Yuna 石  川 星稜高 8
女子 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 欠    場 318 能口　心和(3) NOGUCHI Kokona 石  川 河北台中 7



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 16.35 2.1 1061 鈴木　結心璃(5) SUZUKI Yumiri 石  川 ゼブラン 5 1635 16.348
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 16.35 2.1 1063 冨田　史菜(4) TOMITA Humina 石  川 ゼブラン 8 1635 16.35
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 16.51 2.1 1020 横地　衣織(6) YOKOCHI Iori 石  川 ゼブラン 2 1651 16.509
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 16.9 2.1 401 今井　咲幸(6) IMAI　Sayuki 石  川 スタータス 7 1690 16.893
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 17.56 2.1 698 早川　陽彩(3) HAYAKAWA　Ai 石  川 内灘JAC 6 1756 17.555
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 17.57 2.1 1064 木村　美紀(4) KIMURA Miki 石  川 ゼブラン 4 1757 17.569
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7 18.9 2.1 1065 嶋山　惺羅(3) SHIMAYAMA Seira 石  川 ゼブラン 3 1890 18.892
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8 19.14 2.1 679 清水　菜心(5) SHIMIZU　Nako 石  川 内灘JAC 9 1914 19.14
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 14.39 -0.1 1019 鶴賀　梨愛(6) TSURUGA Ria 石  川 ゼブラン 3 1439 14.383
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 15.08 -0.1 1038 滝口　文(6) TAKIGUCHI Aya 石  川 ゼブラン 4 1508 15.078
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 15.3 -0.1 1060 佐々木　みそら(5) SASAKI Misora 石  川 ゼブラン 8 1530 15.3
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 15.32 -0.1 470 辻口　未蘭(4) TSUJIGUCHI Miran 石  川 能登B.A.C 5 1532 15.317
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 16.01 -0.1 1040 小田　智花(5) ODA Tomoka 石  川 ゼブラン 2 1601 16.01
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 16.43 -0.1 1049 谷　雫月(6) TANI Shizuku 石  川 ゼブラン 9 1643 16.422
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 16.49 -0.1 1062 繁浪　あんづ(5) SIGENAMI Andu 石  川 ゼブラン 7 1649 16.487
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8 16.53 -0.1 1050 辻　莉々子(6) TSUJI Ririko 石  川 ゼブラン 6 1653 16.523
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9 16.55 -0.1 1036 古田　夢歩(6) KODA Yua 石  川 ゼブラン 1 1655 16.546
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 14.39 -0.1 1019 鶴賀　梨愛(6) TSURUGA Ria 石  川 ゼブラン 3 1439 14.383
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 15.08 -0.1 1038 滝口　文(6) TAKIGUCHI Aya 石  川 ゼブラン 4 1508 15.078
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 15.3 -0.1 1060 佐々木　みそら(5) SASAKI Misora 石  川 ゼブラン 8 1530 15.3
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 15.32 -0.1 470 辻口　未蘭(4) TSUJIGUCHI Miran 石  川 能登B.A.C 5 1532 15.317
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 16.01 -0.1 1040 小田　智花(5) ODA Tomoka 石  川 ゼブラン 2 1601 16.01
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 16.35 2.1 1061 鈴木　結心璃(5) SUZUKI Yumiri 石  川 ゼブラン 5 1635 16.348
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 16.35 2.1 1063 冨田　史菜(4) TOMITA Humina 石  川 ゼブラン 8 1635 16.35
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 16.43 -0.1 1049 谷　雫月(6) TANI Shizuku 石  川 ゼブラン 9 1643 16.422
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 16.49 -0.1 1062 繁浪　あんづ(5) SIGENAMI Andu 石  川 ゼブラン 7 1649 16.487
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果10 16.51 2.1 1020 横地　衣織(6) YOKOCHI Iori 石  川 ゼブラン 2 1651 16.509
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果11 16.53 -0.1 1050 辻　莉々子(6) TSUJI Ririko 石  川 ゼブラン 6 1653 16.523
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果12 16.55 -0.1 1036 古田　夢歩(6) KODA Yua 石  川 ゼブラン 1 1655 16.546
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果13 16.9 2.1 401 今井　咲幸(6) IMAI　Sayuki 石  川 スタータス 7 1690 16.893
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果14 17.56 2.1 698 早川　陽彩(3) HAYAKAWA　Ai 石  川 内灘JAC 6 1756 17.555
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果15 17.57 2.1 1064 木村　美紀(4) KIMURA Miki 石  川 ゼブラン 4 1757 17.569
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果16 18.9 2.1 1065 嶋山　惺羅(3) SHIMAYAMA Seira 石  川 ゼブラン 3 1890 18.892
女子小学生 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果17 19.14 2.1 679 清水　菜心(5) SHIMIZU　Nako 石  川 内灘JAC 9 1914 19.14
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子 ３００ｍ 決勝 1 40.82 114 髙田　佳奈(4) 石  川 金沢大 3 4082 40.82
女子 ３００ｍ 決勝 2 40.86 170 倉島　志津稀(3) KURASHIMA Shizuki 石  川 星稜高 6 4086 40.86
女子 ３００ｍ 決勝 3 41.88 347 ｻﾞｽﾄﾛｳ　虹海(1) ZASTROW Ninna 石  川 北陸学院高 4 4188 41.874
女子 ３００ｍ 決勝 4 42.02 29 市川　笑花(2) Ichikawa Emika 長  野 金沢学院大 7 4202 42.019
女子 ３００ｍ 決勝 5 43.27 175 安井　遥香(3) YASUI Haruka 石  川 spirit 9 4327 43.264
女子 ３００ｍ 決勝 6 43.67 312 南　紗希子(1) MINAMI Sakiko 石  川 金沢泉丘高 1 4367 43.662
女子 ３００ｍ 決勝 7 46.33 266 稲葉　りの(2) INABA　Rino 石  川 金沢商高 2 4633 46.323
女子 ３００ｍ 決勝 8 48.62 329 古畑　渚(2) FURUHATA　Nagisa 石  川 野々市明倫高 5 4862 48.615
女子 ３００ｍ 決勝 9 49.31 328 木村　菜那子(2) KIMURA Nanako 石  川 野々市明倫高 8 4931 49.302
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子 ８００ｍ 決勝 1  2:12.29 172 道見　日和(3) DOUMI Hiyori 石  川 星稜高 4 21229  2:12.288
女子 ８００ｍ 決勝 2  2:17.81 29 市川　笑花(2) Ichikawa Emika 長  野 金沢学院大 3 21781  2:17.802
女子 ８００ｍ 決勝 3  2:28.22 315 淺井　麻衣(1) ASAI Mai 石  川 金沢泉丘高 10 22822  2:28.211
女子 ８００ｍ 決勝 4  2:30.37 218 三浦　歩乃果(1) MIURA Honoka 石  川 内灘中 8 23037  2:30.370
女子 ８００ｍ 決勝 5  2:34.64 355 山口　里乃(1) YAMAGUCHI Rino 石  川 北陸学院高 9 23464  2:34.637
女子 ８００ｍ 決勝 6  2:36.53 206 川口　ももな(1) KAWAGUCHI Momona 石  川 内灘中 5 23653  2:36.530
女子 ８００ｍ 決勝 7  2:42.73 204 清水　柑花(1) SHIMIZU Kanna 石  川 内灘中 2 24273  2:42.721
女子 ８００ｍ 決勝 8  2:47.36 440 今井　咲羽(2) IMAI Sakuha 石  川 金沢高 7 24736  2:47.358
女子 ８００ｍ 決勝 9  2:59.51 203 松田　陽花(1) MATSUDA Haruka 石  川 内灘中 1 25951  2:59.505
女子 ８００ｍ 決勝 欠    場 341 根本　朱夏(2) NEMOTO Shuka 石  川 北陸学院高 6
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子小学生 １０００ｍ 決勝 1  3:10.92 731 安達　結乃蒼(6) ADACHI　Yunoa 石  川 河北AC 12 31092  3:10.919
女子小学生 １０００ｍ 決勝 2  3:32.28 1017 佐藤　綾羽(6) SATOU Ayaha 石  川 ゼブラン 8 33228  3:32.273
女子小学生 １０００ｍ 決勝 3  3:32.55 1050 辻　莉々子(6) TSUJI Ririko 石  川 ゼブラン 10 33255  3:32.543
女子小学生 １０００ｍ 決勝 4  3:43.44 1019 鶴賀　梨愛(6) TSURUGA Ria 石  川 ゼブラン 9 34344  3:43.435
女子小学生 １０００ｍ 決勝 5  3:44.88 1038 滝口　文(6) TAKIGUCHI Aya 石  川 ゼブラン 14 34488  3:44.873
女子小学生 １０００ｍ 決勝 6  3:54.08 401 今井　咲幸(6) IMAI　Sayuki 石  川 スタータス 13 35408  3:54.074
女子小学生 １０００ｍ 決勝 7  3:57.76 1049 谷　雫月(6) TANI Shizuku 石  川 ゼブラン 11 35776  3:57.755
女子小学生 １０００ｍ 決勝 8  4:11.98 1060 佐々木　みそら(5) SASAKI Misora 石  川 ゼブラン 6 41198  4:11.977
女子小学生 １０００ｍ 決勝 9  4:17.75 1065 嶋山　惺羅(3) SHIMAYAMA Seira 石  川 ゼブラン 7 41775  4:17.741
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子 ３０００ｍ 決勝 1 10:10.0 185 辻本　ひまり(2) TSUJIMOTO Himari 石  川 星稜高 5 101001 10:10.0
女子 ３０００ｍ 決勝 2 10:13.2 192 中村　沙耶(1) NAKAMURA Saya 石  川 星稜高 1 101323 10:13.2
女子 ３０００ｍ 決勝 3 10:19.5 172 道見　日和(3) DOUMI Hiyori 石  川 星稜高 9 101949 10:19.5
女子 ３０００ｍ 決勝 4 10:22.2 187 松山　桜彩(1) MATSUYAMA Saya 石  川 星稜高 11 102220 10:22.2
女子 ３０００ｍ 決勝 5 10:46.9 191 久田　心希(1) HISADA Kokono 石  川 星稜高 4 104687 10:46.9
女子 ３０００ｍ 決勝 6 11:03.1 179 福井　悠妃(2) FUKUI Yuki 石  川 星稜高 2 110314 11:03.1
女子 ３０００ｍ 決勝 7 11:16.2 467 西田　つばさ(3) NISHIDA Thubasa 石  川 七尾中 3 111624 11:16.2
女子 ３０００ｍ 決勝 8 11:16.8 241 早川　陽菜(2) HYAKAWA　Hina 石  川 金沢学大附高 7 111679 11:16.8
女子 ３０００ｍ 決勝 9 11:39.9 315 淺井　麻衣(1) ASAI Mai 石  川 金沢泉丘高 13 113985 11:39.8
女子 ３０００ｍ 決勝 10 11:44.6 451 喜田　彩海(2) KIDA Ami 石  川 七尾中 14 114456 11:44.6
女子 ３０００ｍ 決勝 11 11:54.8 190 金田　桃実(1) KANEDA Momomi 石  川 星稜高 12 115475 11:54.7
女子 ３０００ｍ 決勝 12 12:01.2 244 大浦　真歩(2) OOURA　Maho 石  川 金沢学大附高 10 120122 12:01.2
女子 ３０００ｍ 決勝 欠    場 240 松本　果恋(3) MATUMOTO　Karen 石  川 金沢学大附高 6
女子 ３０００ｍ 決勝 欠    場 196 高宮　さくらこ(1) TAKAMIYA Sakurako 石  川 星稜高 8
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子 ５０００ｍＷ 決勝 1 29:11.3 342 石塚　みのり(1) ISHIZUKA Minori 石  川 北陸学院高 5 291133 29:11.3
女子 ５０００ｍＷ 決勝 2 30:10.0 181 後　優里奈(2) USHIRO Yurina 石  川 星稜高 6 300998 30:10.0



競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 1m00
女子 走高跳 決勝 1 1m54 312 南　紗希子(1) MINAMI Sakiko 石  川 金沢泉丘高 9 154 -  
女子 走高跳 決勝 2 1m40 348 杉野　真香奈(1) SUGINO Makana 石  川 北陸学院高 7 140 -  
女子 走高跳 決勝 2 1m40 350 佃　芽優(1) 石  川 北陸学院高 10 140 -  
女子 走高跳 決勝 4 1m40 248 山下　実希(1) YAMASHITA Miki 石  川 金沢学大附高 8 140 -  
女子 走高跳 決勝 5 1m35 313 富田　夕愛(1) TOMITA Yua 石  川 金沢泉丘高 5 135 -  
女子 走高跳 決勝 6 1m35 351 松永　眞子(1) MATSUNAGA Mako 石  川 北陸学院高 2 135 -  
女子 走高跳 決勝 6 1m35 2771 池端　真子(1) IKEBATA Mako 石  川 金沢錦丘中 4 135 -  
女子 走高跳 決勝 8 1m30 283 虎本　夏羽(1) TORAMOTO Natsuha 石  川 金沢高 6 130 -  
女子 走高跳 決勝 9 1m20 207 澁田　日和(1) SHIBUTA Hiyori 石  川 内灘中 3 120 -  
女子 走高跳 決勝 10 1m15 217 二井　聖瑠(1) FUTAI Noeru 石  川 内灘中 1 115 o  
女子 走高跳 決勝 欠    場 338 加藤　心海(2) 石  川 北陸学院高 11
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 公認最高記録
女子 走幅跳 決勝 1   5m95 1.6 503 藤本　茉優(3) FUZIMOTO Mayu 石  川 津幡中 24 595   5m95
女子 走幅跳 決勝 2   5m85 1.4 167 喜多　陽香(3) KITA Haruka 石  川 星稜高 23 585   5m85
女子 走幅跳 決勝 3   5m33 0 25 川上　梨理花(3) Kawakami Ririka 石  川 金沢学院大 20 533   5m33
女子 走幅跳 決勝 4   5m24 2.7 ２回目が公認最高5071 前田　和香奈 MAEDA Wakana 三  重 TRIBE 19 524   5m05
女子 走幅跳 決勝 5   4m95 1 365 田中　沙良 TANAKA　Sara 石  川 SK unite 17 495   4m95
女子 走幅跳 決勝 6   4m71 1 188 谷口　依吹(1) TANIGUCHI Ibuki 石  川 星稜高 3 471   4m71
女子 走幅跳 決勝 7   4m71 0.4 202 東田　咲来(2) HIGASHITA Sakura 石  川 内灘中 11 471   4m71
女子 走幅跳 決勝 8   4m68 2.3 ２回目が公認最高343 石丸　乃妃希(1) ISHIMARU Naiki 石  川 北陸学院高 13 468   4m44
女子 走幅跳 決勝 9   4m64 1.2 201 北川　友那(1) KITAGAWA Yuna 石  川 内灘中 15 464   4m64
女子 走幅跳 決勝 10   4m51 1.9 267 山本　虹月(2) YAMAMOTO Nanaki 石  川 金沢商高 12 451   4m51
女子 走幅跳 決勝 11   4m46 1.1 354 村本　花純光(1) MURAMOTO Kasumi 石  川 北陸学院高 4 446   4m46
女子 走幅跳 決勝 12   4m42 0.5 117 平野　音色(1) HIRANO Oto 石  川 能登B.A.C 14 442   4m42
女子 走幅跳 決勝 13   4m38 0.4 245 笠島　楓夏(1) KASASHIMA Fuka 石  川 金沢学大附高 7 438   4m38
女子 走幅跳 決勝 14   4m14 -0.5 207 澁田　日和(1) SHIBUTA Hiyori 石  川 内灘中 5 414   4m14
女子 走幅跳 決勝 15   4m10 0 314 齋藤　優衣(1) SAITO Yui 石  川 金沢泉丘高 9 410   4m10
女子 走幅跳 決勝 16   3m94 1.7 331 大桐　由佳奈(1) OGIRI　Yukana 石  川 野々市明倫高 6 394   3m94
女子 走幅跳 決勝 17   3m93 -0.8 104 川口　はるひ(1) KAWAGUCHI　Haruhi 石  川 輪島高 10 393   3m93
女子 走幅跳 決勝 18   3m66 0.6 280 竹田　光那(1) TAKEDA Mina 石  川 金沢高 1 366   3m66
女子 走幅跳 決勝 19   3m52 1.3 2761 伊藤　希々花(3) ITO Nonoka 石  川 金沢錦丘中 8 352   3m52
女子 走幅跳 決勝 記録なし 275 吉田　ゆい(2) YOSHIDA Yui 石  川 金沢高 16
女子 走幅跳 決勝 欠    場 269 谷　愛菜(1) TANI Aina 石  川 金沢商高 2
女子 走幅跳 決勝 欠    場 277 酒本　凛音(2) SAKAMOTO Rion 石  川 金沢高 18
女子 走幅跳 決勝 欠    場 182 表　陽向(2) OMOTE Hinata 石  川 星稜高 21
女子 走幅跳 決勝 欠    場 184 石本　愛佳(2) ISHIMOTO Aika 石  川 星稜高 22
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 1回目
女子 やり投 決勝 1  37m91 279 浜崎　せな(2) HAMAZAKI Sena 石  川 金沢高 3 3791
女子 やり投 決勝 2  23m27 340 田中　星那(2) TANAKA Sena 石  川 北陸学院高 1 2327  23m27
女子 やり投 決勝 欠    場 103 紺谷　優衣菜(2) KONTANI　Yuina 石  川 輪島高 2
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 1回目
女子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 1  31m94 1020 横地　衣織(6) YOKOCHI Iori 石  川 ゼブラン 3 3194  31m94
女子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 2  30m87 1017 佐藤　綾羽(6) SATOU Ayaha 石  川 ゼブラン 6 3087
女子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 3  19m41 401 今井　咲幸(6) IMAI　Sayuki 石  川 スタータス 5 1941
女子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 4  15m93 1064 木村　美紀(4) KIMURA Miki 石  川 ゼブラン 2 1593   ×
女子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 5  12m72 679 清水　菜心(5) SHIMIZU　Nako 石  川 内灘JAC 1 1272   ×
女子小学生 ｼﾞｬﾍﾞﾘｸﾎﾞｰﾙ決勝 6  12m45 698 早川　陽彩(3) HAYAKAWA　Ai 石  川 内灘JAC 4 1245
競技 レース 順位 記録 風 ｺﾒﾝﾄ No 氏名 カナ 県 所属 ﾚｰﾝ･ｵｰﾀﾞｰ数値化記録 0.001秒
女子 ４×１００ｍ 決勝 1 46.73 U16石川選抜 石  川 6 4673 46.723


